

# HARTAUS- KALENTERI



Tammi-Maaliskuu 2023



# Pysykää laissa ja todistuksessa

## Jes. 8:20

**Julkaisija: Seitsemännen Päivän Adventistien kansainvälinen  
lähetyss seurakunta Uskonpuhdistusliike Suomen  
Lähetysyhdistys r.y.**

**Mastotie 10, 37800 Toijala Puh. 03 5425100 eMail:**

**[info@spaup.org](mailto:info@spaup.org) [www.spaup.org](http://www.spaup.org)**

*Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16.*

*Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4.*



## TAMMIKUU

### 1.1. Sunnuntai, aamu

Hebr. 11:16

“Toivotan sinulle onnellista uutta vuotta. Vanha vuosi kaikkine taakkoineen on mennyt ikuisuuteen. Olkoon ajatuksemme ja tunteemme Jumalan rakkauden muistelemisessa. Tehkäämme se tapaus tapaukselta. Todiste Jumalan huolenpidosta ja rakkaudesta on ilmaistu meille niissä opetuksissa, joita Kristus antoi opetuslapsilleen luonnon asioista. Katseen ei pidä kiinnittyä rumuuteen, kiroukseen, vaan Kristuksen armon rikkauteen, jota olemme saaneet niin runsaasti, että vaikka elämme tässä maailmassa ja teemme osamme ihmiskunnan suuressa kudoksessa, niin emme kuitenkaan ole maailmasta. Me olemme matkalaisia, muukalaisia, katsellen Jumalan valoisia asioita, iloa joka on asetettu eteemme, etsien sitä kaupunkia, jonka rakentaja on Jumala.” Li. 1. 1886.

### 1.1. Sunnuntai, ilta

1. Joh. 2:17

“Ajatelkaamme niitä asuntoja, joita Jeesus on mennyt valmistamaan meille, puhukaamme siunatusta kodistamme, niin unohtamme tämän elämän harmit ja murheet. Niin saamme rauhan ja olemme lohdutettuja; olemme enemmänkin kuin sitä, olemme iloisia Jumalassa. Jumalan lupauksista me saamme kaiken sen rauhan, lohdutuksen ja toivon, joka kehittää meissä rauhan, ilon ja uskon hedelmän. Ja ottaen lupaukset omaan elämäämme me annamme niitä myös toisten elämään. Sitten omaksukaamme nämä lupaukset itsellemme. Ne ovat kuin kallisarvoisia kukkia Jumalan puutarhassa. Niiden tulee herättää meidän toivomme ja odotuksemme ja johtaa meidät lujaan uskoon ja luottamukseen Jumalaan. Ne vahvistavat meitä vaikeuksissa ja opettavat meille kalliin läksyn Jumalaan luottamisesta.” L

### 2.1. Maanantai, aamu

Room. 6:22, 23

“Paavali tunsi, että Jumalan vaatimuksia täytyy totella välttääksemme Hänen tuomionsa. Paavalin tavoin meidän täytyy tehdä kaikkemme saadaksemme elämän kruunun, joka antaa ikuisen palkan jokaisesta voitosta. Meidän ei pidä olla tyytyväisiä joutilaiseen elämään. Mitä on nöyryys? Synnin ja arvottomuuden tuntoa, joka johtaa katumukseen. Mutta meidän täytyy vakuuttua vakavasta sairaudesta ennen kuin tunnemme tarvitsevamme hoitoa. Jotka eivät näe synnin syntisyyttä eivät pysty arvioimaan sovituksen arvoa ja välttämättömyyttä puhdistua kaikesta synnistä. Syntinen mittaa itseään omalla itsellään ja niillä, jotka hänen tavallaan ovat syntisiä. Hän ei katso Kristuksen puhtauteen ja pyhyteen. Mutta kun Jumalan laki vakuuttaa hänen sydämensä, hän näkee syntisyytensä.” M.2. 1. 1900.

### 2.1. Maanantai, ilta

Room. 7:12

“Nykyajan seurakunnat pitävät Aadamin syntiä pelkkänä erehdyksenä, joka annetaan heti anteeksi eikä sitä enää muistella. Mutta Jumalan taso on korkea ja Hänen sanansa muuttumaton, ja kaikki itsekkäät, himoitsevat teot ovat inhottavia Hänen silmissään. Uskovien sydänten täytyy puhdistua, pyhittyä,

jalostua ja hienostua. Katsokaa ylös, veljeni! Onko evankeliumin menettänyt voimansa vaikuttaa sydämiin? Onko uudistava Kristuksessa Hengen vaikutus kuollut, koska sydämet eivät puhdistu, pyhity ja valmistu Pyhälle Hengelle? Ei; Hengen miekka, elävä Jumalan sana, on vielä kanssamme; mutta sitä täytyy käyttää vakavasti. Käyttäkäämme sitä kuten muinaiset Jumalan pyhät. Herra kutsuu uskonpuhdistukseen kaikessa riveissämme. Kun seurakunta herää, tapahtuu ratkaiseva muutos. Miehet ja naiset kääntyvät ja täyttyvät Jumalan Hengellä.” M.

### 3.1. Tiistai, aamu

1. Joh. 5:4

“Meidän täytyy vetäytyä Auttajaamme, joka on ääretön viisautessaan. Hän on palvelijamme ja suuri lääkintälähetystyöntekijämme, ja hän tuntee ahdingot, joita häneen uskovat kohtaavat täällä maan päällä. Hän on ollut kiusattu jokaisessa kohdassa, missä meitäkin kiusataan. Älkäämme unohtako, että Kristus kohtasi kiusaajan jokaisessa muodossa, ja kohdatessaan hänet, Vapahtajamme oli ihmisen kaltainen. Hän on parantajamme, liittonsa täyttäjänä niille ihmisille, jotka luottavat Häneen Ruhtinaan ja Lunastajanaan. Kristus taisteli synnittömänä, lankeamattomana, täydellisenä ihmisenä. Messiaana Hän voitti vihollisen kiusaukset, tehden meille mahdolliseksi voittaa, niin kuin Hänkin voitti. Meidän pitää voittaa jokainen yhteenotto vihollisen kanssa. Meidän tulee olla voittajia, omistaen jumalallisen luonnon, päästen pakoon turmelusta, joka maailmassa on vallalla himojen tähden.” L. 1906.

### 3.1. Tiistai, ilta

Joh. 16:33

“Kaikille, jotka uskossa vastaanottavat Kristuksen henkilökohtaisena Vapahtajanaan, Hän antaa voiman tulla voittajiksi - Jumalan pojiksi ja tyttäriksi. He tulevat osalliseksi jumalallisesta luonnosta ja käsittävät täysin Hänen armonsa ja Hänen Pyhän Henkensä rakastettavuuden. Nouskoot rukouksemme Jumalan puoleen kaikessa nöyryydessä. Sen armon kautta, jolla Kristus tuli maailmaan, tunnustakaamme ja hylätkäämme syntimme nöyriin, katuvin sydämin. Herra ymmärtää, sillä Hän tietää kaikki salaiset asiat. Ei ainoatakaan vaatimatonta tekoa voida suorittaa ilman, ettei Jumala ymmärtäisi jokaista kiusauksen vaihetta. Halki evankeliumin Kristus viittasi usein siihen suureen taisteluun, joka Hänellä on saatanan kanssa lähetystyönsä alusta alkaen.” L.

### 4.1. Keskiviikko, aamu

2. Tim. 2:19

“Rukoile saadaksesi Pyhä Henki ja usko, että saat sen. Tutki omaa sydäntäsi ja valmistu astia Pyhän Hengen käyttöä varten. Älä tyydy nykyiseen kokemukseesi. Kaiva kuilu syvemmälle ja syvemmälle totuuden kaivokseen. Jokaisen Kristuksen uskovan etuoikeus on omistaa Kristuksen luonto, luonto, joka on hyvin korkealla, jonka Aadam menetti rikkomuksensa takia. Joka uskossa näkee Jumalan Pojan ja uskoo Häneen, hän tottelee Jumalan käskyjä, ja tässä kuuliaisuudessa hän saa iankaikkisen elämän. Sinä et saa lujaa uskonnollista kokemusta, ellet kaiva syvälle, ja rakenna taloasi kalliolle.” L.

1900.

#### 4.1. Keskiviikko, ilta

Joh. 10:14

“Ihmislunto on horjuva. Ihmiset tarttuvat totuuteen järjellään, mutta kieltäytyvät eroamasta maailmasta. Ihmiset eivät suostu olemaan Jumalan erikoisena kansana. He tuntevat Raamatun totuuden, mutta eivät halua totella ja kääntyvät pois totuudesta. He näyttävät epäuskoansa ja pimeys tulee heidän sieluunsa. Valitessaan oman tiensä heidät jätetään selviytymään omin neuvoin. Totuutta on loukattu, Kristus jätetty huomioimatta, ja perikato on heidän osansa elleivät he käänny ja kadu. Samalla kun nämä vastakkaiset vaikutukset toimivat, johtaakseen pois totuudesta, pois vakaumuksesta, pois taivaasta itsetyydytyksen leveälle tielle, niin Jumalan lähettiläät työskentelevät pelastaakseen hukkumassa olevia sieluja. Anna ihmisten nähdä, että totuutesi ei ole pilaa, vaan iankaikkista todellisuutta. Tee työtä ja valvo, rukoile nöyrästi.”

L.

#### 5.1. Torstai, aamu

Joh. 15:26

“Joiden sydämissä Jeesus asuu uskon kautta, ovat todella saaneet Pyhän Hengen. Jokainen, joka vastaanottaa Jeesuksen henkilökohtaisena Vapahtajana, hän saa yhtä varmasti Pyhän Hengen olemaan hänelle neuvonantajana, pyhittäjänä, oppaana ja todistajana. Mitä kiinteämmin uskova vaeltaa Jumalan kanssa, sitä selvempi on hänen todistuksensa, ja varmana tuloksena hänen todistuksensa vaikuttaa voimakkaammin toisille Vapahtajan rakkaudesta; sitä selvemmin hän pitää arvossa Jumalan sanaa. Hänen ruokansa ja juomansa on tyydyttää janoista sielua. Hän pitää arvossa etuoikeutta oppia Jumalan tahto Hänen sanastaan.” M. 1894.

#### 5.1. Torstai, ilta

Apt. 2:33

“Herra rakastaa sinua ja Hänen suojelevat enkelinsä ovat ympärilläsi. Jos sinä olet sanantekijä, sinä tottelet Jeesuksen Kristuksen opetuksia. Omassa voimassamme me olemme täysin heikkoja, mutta kun me panemme koko luottamuksemme Jeesukseen Kristukseen, Hänen voimansa ylläpitää meitä, sillä Hän pystyy suojelemaan jokaista, joka turvautuu Häneen. Vaara, jolle jokainen sielu on alttiina, on hyvin suuri. Jumalan suuri vastustaja, ja ihmisen vihollinen, vahtii löytääkseen tilaisuuden siepata meidät, kun olemme erossa Suojelijastamme. Jeesus on kertonut meille vaaramme ja varoittanut kavalasta vihollisesta. Kun Jumala lupautuu suojelemaan sinua, niin Hän on varma turva.” M. 5. 1. 1894.

#### 6.1. Perjantai, aamu

Ef. 4:31,32

“Suuri taistelu maailmassa ravistelee kiivaammin tänään kuin minään muuna tämän maailman historian aikakautena, taistelu valon ruhtinaan ja pimeyden ruhtinaan välillä. Muista, että milloin tahansa suunnitellaan Jumalan työn edistämistä maailmassa, niin saatana koettaa tehdä tehottomasti, jos mahdollista, armollisen taivaallisen Isämme työskentelyn. Hän haluaa käyttää jokaista mahdollista etumatkaa, jota annat hänelle valvomaan mieltäsi.

Jumalan kansa, pelastettu tulesta Jeesuksen kautta, tuntee syntinsä, on nöyryytetty ja häpeissään. Jumala näkee ja huomaa heidän katumuksensa ja surunsa synnistä, jota he eivät voi muuttaa tai pyyhkiä pois. Mutta kun he rukoilevat heidän rukouksensa kuullaan, ja siitä syystä saatana seisoo paikalla vastustamassa Kristusta, koska Hän kuulee heidän rukouksensa ja rukoilee pyhien puolesta Jumalaa.” L.

#### 6.1. Perjantai, ilta

1. Piet. 3:8

“Jos saatana seisoo sielun ja Jeesuksen Kristuksen välissä, silloin Kristuksen rakkaus, hyväksyminen ja anteeksianto on himmentynyt - ihminen yrittää jatkuvasti valmistaa vanhurskauden pukua peittämään puutteitaan ja syntiään, kun Kristus haluaa hänen tulevan Hänen tykönsä juuri sellaisena kuin hän on, ja uskomaan Häneen henkilökohtaisena Vapahtajanaan. Hellässä rakkaudessaan anteeksiantava Isä tuo parhaimman pukunsa pukeakseen palaavan lapsensa. Saatana on valpas, väsymätön vihollinen, ja hän ei nuku. Hän tietää aikansa olevan lyhyt, ja hän haluaa työskennellä loppuun asti jokaisella petoksella vetääkseen sieluja ansaansa ja tuhotakseen heidät. Älä anna perkeleelle sijaa seistä sinun ja Kristuksen välissä, jätä asiat, jotka ovat ihmisestä eivätkä Jumalasta. Pidä Jeesuksen rakkaus sydämessäsi.” L. 1894.

#### 7.1. Sapatti, aamu

Matt. 6:20, 21

“Taloudelliset keinottelut ovat saatanan ansoja, asetettu vangitsemaan sieluja. Kaikissa liiketoimissa ainoa turva ihmisellä on rakastaa ja pelätä Jumalaa. Tämän päivän maailmassamme nähdään samaa epärehellistä toimintaa, mikä vallitsi ennen kuin vedenpaisumus pyyhkäisi pois tämän maan siveellisen saastutuksen, ja joka oli vallalla Sodomassa, ennen kuin tuli taivaasta kulutti sen jumalattomat asukkaat. Saatana valtaa ihmisten mieliä satumaisilla esityksillä suuresta voitosta, ja voitonhimossaan he liittyvät häneen kuvaillen epätodellisuutta. Jumala ja totuus on unohdettu. Jumala haluaa palvelijoidensa välttävän kaikkea keinottelua. Saatana voi päällystää tien tekemällä ensimmäisen sijoituksen tuottavaksi, mutta kuinka katkera onkaan lopullinen tulos! Jos kristityksi tunnustautuva on menestynyt ensimmäisessä keinottelussaan, hänen tuhonsa on melkein varma.” M. 26, 1890.

#### 7.1. Sapatti, ilta

1. Tim. 6:9

“Sen sijaan, että ryhtyvät keinottelemaan, ottakoot totuuden tuntevat varman, rehellisen työn, jossa voivat ansaita elantonsa Jumalaa kirkastavalla tavalla. Jotka rohkaisevat keinottelun halua, sammuttavat valon, jonka Jumala on antanut opastamaan heidän jalkansa oikeaan. Kun rahaa tehdään helposti, sitä käytetään epäviisaasti, ja tuhlaavaisuus tulee heidän tuhomukseen. Itsekkään tapojensa ylläpitämiseksi heidän täytyy jatkaa nopeaa rahan tekemistä. Ponnistelut rahan tekemiseksi, voidakseen elää ylellisesti, vetää monet uhkapelin helvettiin. Rukoukseni Taivaan Isän puoleen on, Herra, anna kirkkaan valon loistaa. Kun Jumalan Sanaa huolellisesti ja rukoillen tutkitaan, se pitää ihmiset tasapainossa. Sanassa näemme Jumalan tien selvänä.” M. 1890.

### 8.1. Sunnuntai, aamu

Joh. 15:5

“Ihmeellisiä tilaisuuksia on avattu ihmiselle käsittämään tutkimattomia Jumalan viisauden rikkauksia. Tässä työssä, jota ei voida suorittaa kuin jumalallisella voimalla, mitään ei voida kehittää täydelliseksi ilman ihmisen yhteistoimintaa. Silloin jumalallinen ja inhimillinen on yhdistynyt, kuten Jumalan Pojan elämässä. Vilpitön kristitty viehättävyydessään tuntee menestyksensä olevan kokonaan riippuvainen Kristuksesta. Siinä on jumalallisen voiman lähde. Hän ei voi vedota mihinkään omaan ansioihinsa, hänellä ei ole uskollisuutta esitettävänä taivaalle. Hän tuntee oman heikkoutensa ja kykenemättömyytensä ja on vakuuttunut, että hänen luonteensa täytyy muuttua. Itsensä nöyryyttäminen ja itse kieltäymys ilmaisevat, että sielu on katsellut Jeesusta.” M. 1893.

### 8.1. Sunnuntai, ilta

1. Kor. 12:27

“Sydän, jonka Kristuksen Henki on tehnyt katuvaksi, toimii periaatteesta. Hän on osallinen jumalallisesta luonnosta. Päivittäisessä elämässään ja keskustelussaan hän edustaa Kristuksen luonnetta. Jos se usko puuttuu, joka vaikuttaa rakkauden kautta ja puhdistaa sielun, niin siinä on salaisuus, miksi rukouksiin ei ole vastattu. Sanon teille Herran nimessä: Jos seurakunta nousee Jumalan voimassa täyttääkseen edesvastuunsa, keskittyen Jumalaan koko voimallaan, niin Herran Henki vuodatetaan runsaana. Muutamat, jotka väittävät olevansa kristittyjä, tarvitsevat oikeata kääntymystä. He haluavat Jumalan hyväksyvän heidät; he rukoilevat satunnaisesti, että heidät hyväksyttäisiin, mutta heidän edun tavoittelunsa, maailmallisuutensa ja itsekkyytensä, riistämisenä Jumalalta työntävät heidät pois Hänestä. Hänen kirouksensa lepää heidän yllään heidän itsekkyytensä ja maailmallisten himojensa tähden. M. 1893.

### 9.1. Maanantai, aamu

Jes. 57:15

“Kun ihminen haluaa itse opastaa itseänsä ja ottaa oman suuntansa, hän saa palkkansa, sillä Jumalan työ osoittaa kauheita erehdyksiä. Järkeä sokaistuu, vaikka valo olisi suuri, ellei toiminta ole Kristuksen ikeen alaisena. Joka päivä keksitään joitakin suunnitelmia, kun saatana ajattelee, että hän voi auttaa kättä kylvämään lustetta vehnien sekaan. Pahetta ei saa sekoittaa hyveeseen, jolloin huuto jatkuu epäselvällä äänellä silloinkin, kun on tehty lähetystyötä. Kun vedetään syrjään se verho, joka kätkee Jumalan kirkkauden, nähdään Jumala korkealla ja pyhällä paikallaan, ei missään yksinäisyydessä, vaan tuhat kertaa tuhat ja kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta pyhää, onnellista olentoa ympäröi Häntä, ollen valmiina täyttämään Hänen tahtonsa.” L. 1900.

### 9.1. Maanantai, ilta

2. Kor. 6:17

“Jumala työskentelee nyt kansansa hyväksi, mutta kuinka monta onkaan, jotka eivät erota Jumalan työtä vieraasta työstä. Jumala on kiinnostunut maahan painetuista ja lähettää lähettiläitään tekemään työtä evankeliumilla niiden hyväksi, joiden koko mieli ja ajatukset ovat turmeltuneita, jotta he joutuisivat

kosketuksiin totuuden ja vanhurskauden kanssa. Mutta elleivät he itse tule vanhurskaiksi, he saastuttavat toisia. Työ täytyy tehdä maailmassa, mutta ellei tarkkaan seurata Jumalan tietä, jotta saataisiin ihmiset elämän tielle kääntymyksen kautta, niin on syytä pelätä, ettei vain saatana tule laitostemme turmeltuneeseen työhön ryhtymällä auttamaan. Saatana pelaa elämän peliä miesten ja naisten sieluista, joiden puolesta Kristus kuoli.” L. 171. 1900.

10.1. Tiistai, aamu

2. Kor. 4:16

“Älykkyys on voimaa hyvään, jos se on muodostunut Kristuksen mielen mukaiseksi, ja on Jumalan Hengen pyhittämä ja valvoma. Mutta älykkyys yksin ei voi antaa sopivaisuutta taivaaseen tai tehdä meidät kykeneviksi saavuttamaan jumalallinen taso. Jotta ihminen olisi sitä, mitä Jumala toivoo hänen olevan, hänellä täytyy olla puhdas, jalo luonne. Oikeus saada vedota ihmisen oikeuteen, riippuu siitä, miten hän käyttää älykkyytään. Ennen kuin ihminen voidaan tunnustaa Jumalan työtoveriksi, hänen täytyy jättää itsevarmuus, joka vaatii paljon, mutta antaa vähän. Ihmisillä ei ole oikeutta ajatella, että heidän ponnistelunsa olisivat rajoitettuja, millä voisivat edustaa Jumalan hyvyyttä ja rakkautta sielujen pelastustyössä. Väsyikö Kristus pelastaessaan sieluja?” L.

10.1. Tiistai, ilta

1. Piet. 5:8, 9

“Kristuksen tähden valvokaa ja rukoilkaa, ja tänä vuotena, johon olemme hiljattain astuneet, pyrkikää hillitsemään karkeita sanoja. Päättäkää, ettette puhu sanoja, jotka heittävät varjon toisten elämään. Älä pysähdy kysymään, arvostavatko ympärillä olevat ponnistelujasi kieltää itsesi. Avaa ikkunat taivasta kohti! Ajattele Kristusta ja yritä miellyttää Häntä. Saatana käyttää kaikkia mahdollisia juonia tehdäkseen sinut itsensä kaltaiseksi, ja siten sinä eroat Hänestä, joka antoi henkensä sinun puolestasi. Pahat enkelit yrittävät hallita elämääsi. Ellei sinulla ole Jumalan koko varustusta, niin sinut voitetaan. Käykö niin, vai lupaudutko, ettet ole raju sanoissasi tai hengessäsi, että pidät jumalallisen mallin aina edessäsi?” L. 1905.

11.1. Keskiviikko, aamu

Ilm. 22:17

“Sinun ja minun pelastuksemme riippuu kokonaan meistä itsestämme, sillä meidän pitää hyväksyä se huolenpito, jota meistä on pidetty. Jumala on tehnyt kaikkensa hyväksemme, mitä Jumala voi tehdä. Kristus on ostanut sinut omalla verellään; Hän on maksanut lunastushinnan, jotta sinä olisit yhtä Jumalan kanssa ja eroaisit synnistä ja syntisistä. Kun sydän avautuu Kristukselle, niin Pyhä Henki työskentelee voimakkaalla, uudistavalla voimalla. Mutta jotta me olisimme Jumalan työtovereita, meidän täytyy tehdä oma osamme antautuen kokonaan Jumalalle. Meidän täytyy kaikilla kyvyillämme pyhittäytyä Hänelle, pingottaen jokaisen hengellisen jänteemme ja uskollisina sotilaina tehdä palvelusta Kristukselle.” L. 1893.

11.1. Keskiviikko, ilta

Jes. 55:1

“Kuuliaisuus Jumalalle tuo sielun yksimielisyyteen maailmankaikkeuden



korkeimman lain kanssa. Herra Jeesus Kristus on maksanut hinnan sinusta, ei jotta hyväksyisit paremmin totuuden, vaan sydämen palvelukseksi tähden. Hän haluaa sinun kunnioituksesi. Et voi lakata uskomasta, että sinun pitäisi tehdä Jumalan tahto. Et voi vapauttaa itseäsi velvollisuuksien suorittamisesta yhtä vähän kuin paeta Jumalan läsnäoloa. Vain kuuliaisuudessa Jumalaa kohtaan löydät oikean onnen. Pyydän hartaasti sinua avaamaan sydämesi oven ja päästää Vapahtajasi sisälle. Anna Hänelle koko sydämesi - jonka Hän on ostanut. Muista, että valinta on sinun tehtäväsi. Jumala ei pakota ihmistä. Aika on lyhyt.” L. 11.1.1893.

12.1. Torstai, aamu

Matt. 11:28

“Kristus käytti kaikkia keinoja kiinnittääkseen paatuneitten huomion. Kuinka hellästi ja hienotunteisesti Hän kohtelikaan kaikkia. Hän halusi murtaa sokeuden lumouksen niiltä, joita saatanan edustajat olivat pettäneet ja harhaanjohtaneet. Hän halusi antaa synnin saastuttamalle sielulle anteeksiannon ja rauhan. Kristus oli voimakas kaikkien henkisten ja ruumiillisten sairauksien Parantaja. Katso, oi katso myötätuntoiseen Lunastajaan! Uskon silmillä katso, miten Hän kulkee kaupunkien kaduilla, kooten uupuneita ja heikkoja luokseen. Avuttomat, syntiset ihmiset tungeksivat Hänen ympärillään. Katso äitiä kuoleva pienokainen käsivarsillaan tunkeutumassa väkijoukon lävitse, jotta Hän huomaisi ja koskettaisi häntä. Katsele näkyä uskon silmillä.” L. 1898.

12.1. Torstai, ilta

Mark. 10:14-16

“Kristus ottaa lapsen hänen äitinsä käsivarsilta. Hän lausuu sanan, ja sairaus pakenee Hänen kosketuksestaan. Kuoleman kalvakuus on mennyt. Elämää antava voima virtaa suonissa. Lihakset saavat voimansa. Lohdutuksen ja rauhan sanoja puhutaan äidille, sen jälkeen toinen tapaus on jo esillä. Äiti pyytää apua itselleen ja lapsilleen, sillä he kaikki ovat kärsiviä. Halukkaasti ja iloiten Kristus antaa elämää antavaa voimaa, ja ihmiset kiittävät, kunnioittavat ja kirkastavat Hänen nimeään, joka teki ihmeellisiä asioita. Mikään otsanrypistys Kristuksen kasvoilla ei ylenkatsonut nöyrää anojaa. Papit ja hallitusmiehet koettivat masentaa kärsiviä ja tarvitsevia, sanoen että Kristus paransi sairaita perkeleen voimalla. Mutta hänen tietään ei voitu aidata. Hän oli päättänyt, ettei epäonnistu tai masennu. Puutteenalaisena Hän kulki maassa, joka oli Hänen työkenttensä, antaen siunauksiaan ja etsien paatuneita sydämiä.” L. 1898.

13.1. Perjantai, aamu

Kol. 1:10

“Jumalan totuuden, joka on ilmaistu Hänen sanassaan, tulee olla elävä pysyvä periaate. Sitä ei tule pitää vaikutuksena monien muiden joukossa, vaan joka on kaikkien muiden ylläpuolella. Se antaa voimaa elämälle ja käytökselle, kunnes koko olemus on yhtäläistynyt Täydellisen Mallin kuvaksi, ja ihminen on täysin Jeesuksessa Kristuksessa. Suurin vaaranne on se, että te ette näe tarvetta miettiä Kristuksen luonnetta siinä mielessä, että jäljittelisitte Hänen elämäänsä

ja muodostaisitte luonteenne Hänen luonteesseen. Teidän tulee näyttää selvä ero Luonteenne ja maailman luonteen välillä. Teidän tulee olla täysin Hänessä, joka on kaikkien hallituksen ja vallan pää.” L. 1894.

13.1. Perjantai, ilta

Snl. 13:20

“Raamatun suuret totuudet ovat meille jokaiselle hallitsemassa, opastamassa ja valvomassa elämäämme, sillä siten vain voidaan oikein esittää Kristusta maailmallemme Hänen opetuslapsikseen tunnustautuvien rakastettavuudessa ja luonteen kauneudessa. Jumala ei hyväksy mitään vähempää kuin sydämen palveluksen. Jumala vaatii koko ihmisen pyhittymistä, ruumiin, sielun ja hengen. Pyhä Henki istuttaa uuden luonnon ja Kristuksen armosta muovaa ihmisen luonteen, kunnes Kristuksen kuva on täydellinen. Tämä on oikeata pyhyyttä. Sinun sanasi, henkesi ja vaikutuksesi vaikuttavat toisten mieliin. Pahan ihmisen ilmapiiri on kuin hengellinen epäterveellinen ilma, joka myrkyttää ympärillä olijat. Mutta hyödyllisen ihmisen ilmapiiri on elämän tuoksu elämäksi.” L.

14.1. Sapatti, aamu

2. Kor. 2:14

“Mitään menestyksen toivoa ei ole uskonnollisella seurakunnalla, jossa arvostelua hellitään hienona taiteena ja kutsutaan sitä hengelliseksi erotuskyvyksi. Olisi paljon parempi olla sokea toisten virheille kuin olla terävässä salapoliisin hengessä, joka valvoo toisten puutteita, joita Herra rakastaa ja joiden kautta Hän työskentelee. Meidän kaikkien täytyy nöyryyttää itsemme eikä kuvitella korkeita ajatuksia itsestämme. Menetä muut näkyvistä paitsi Kristus. Me tarvitsemme Kristusta keskuudessamme, ja Kristus haluaa pysyä meissä. Me olemme erehtyväisiä, jokainen meistä, ja ellei Kristus, kirkkauden toivo, muotoudu meissä me teemme joskus törkeitä virheitä arvioidessamme työtovereitamme oman mallimme ja mittamme mukaiseksi. Jumala näkee pinnan alapuolelle.” L.

14.1. Sapatti, ilta

2. Kor. 2:15

“Nuoret ovat Kristuksen palvelijoita, joista tulee huolehtia ja rohkaista hyviin, puhtaisiin ja pyhiin ajatuksiin. He eivät tarvitse opetusta pahassa oletuksessa. Saatana on valmiina ohjamaan heitä sillä linjalla. Opettakaa heitä olemaan ystävällisiä, kunnioittamaan ja rakastamaan toisiaan, kuten Kristuskin rakasti meitä. Pitäkää Kristuksen luonteen tuoksua sanoissanne ja teoissanne. Luopukaa tyytymättömistä valituksista ainiaaksi. Silloin sydämässänne virtaa päivänpaiste ja Kristuksen vanhurskaus. Jumala siunaa teitä ja tekee teidät siunaukseksi. Ei se, että nimemme ovat seurakunnan kirjoissa, vaan luonteenne voi tehdä meistä kristittyjä. Mikä voima ilmeneekään, kun Kristus on sydämessä, joka loistaa niiden kasvoilta, jotka rakastavat Häntä.” L.

15.1. Sunnuntai, aamu

1. Tim. 6:10

“Sekä suurissa että pienissä tuloissa sinut on asetettu Jumalan uskotuksi varainhoitajaksi. Kun suunnittelet varojen käyttöä, rukoile, että voisit käyttää

Herran omaisuutta Häntä miellyttävällä tavalla. Herra haluaa kaikkien, jotka väittävät olevansa Hänen seuraajiaan, noudattavan Hänen esimerkkiään. Me olemme näytelmä maailmalle, enkeleille ja ihmisille. Uskottomat tarkkaavat niitä, jotka sanovat olevansa Jumalan lapsia, nähdäkseen ovatko he todellisuudessa sitä, mitä sanovat olevansa. Onko johdonmukaista puhua Kristuksen itse kieltäytyksestä, itsensä uhraamisesta, ja kuitenkin vaeltaa ja työskennellä vastoin Hänen esimerkkiään? Maailman aarteet ovat Herran. Ne ovat Hänen luomisen ja lunastuksen kautta.” L. 1895.

15.1. Sunnuntai, ilta

Luuk. 18:22

“Rikas nuorukainen luuli rakastavansa Jumalaa, kunnes Jeesus paljasti hänelle hänen epäjumalansa ja osoitti hänelle, että hänen tuli tehdä hyvää omaisuudellaan. Jotka ovat saaneet Herralta lahjoja ovat siitä edesvastuussa. Meidän tulee tehdä hyvää kaikille ihmisille, mutta erikoisesti niille, jotka ovat saman uskon perheenjäseniä. Kun totuus on kirjoitettu sydämiimme, me muutumme Kristuksen kuvaksi. Maailman ihminen voi kulkea ohi eikä huomaa muutosta, mutta Kristuksen yhteydessä ovat huomaavat Kristuksen ilmaisun sanoissa ja hengessä. Tämä vaikutus sydämessä nähdään ystävällisissä tavoissa, joka on enemmän kuin inhimillistä rakkautta. Taivaan suloinen rauha on sielussa ja ilmenee kasvoissa.” L.

16.1. Maanantai, aamu

Ef. 3:16

“Me olemme vielä koetusajassa. Joka vakavasti toivoo iankaikkista elämää, hän pyrkii siihen. Hän pyrkii siihen toivoen ja ponnistellen. Kulua on kätkeyty maahan. Vain toivo ja ponnistelu yhdistyneenä varmistaa aarteiden. Jos olemme herättäneet kiinnostusta kuolemaisillaan olevissa sieluissa, olemme herättäneet oman sielumme. Meidän täytyy helliä ja harjoittaa uskoa. Uskomme täytyy työskennellä. Meillä täytyy olla sellainen usko, joka työskentelee rakkaudessa ja puhdistaa sielun. Hapantaikinassa on elinvoimaa, joka tunkeutuu ja hapattaa kaikki ainekset, johon se on pantu. Samoin Herran laki on täydellinen, käännähtäen sielun. Herran sana on nopea ja voimakas, terävämpi kuin kaksiteräinen miekka. Sana on voimaa, jos me käytämme sitä.” L. 1898.

16.1. Maanantai, ilta

1. Piet. 5:10

“Me haluamme kätkeytyä Jeesukseen Kristukseen. Me haluamme luottaa Hänen rakkauteensa. Me haluamme uskoa päivästä toiseen, että Hän rakastaa meitä äärettömällä rakkaudella. Älkää antako minkään, ei minkään masentaa teitä ja tehdä surullisiksi. Ajatelkaa Jumalan hyvyyttä. Luetelkaa Hänen suosioitaan ja siunauksiaan. Työskentelen jatkuvasti kirjoittaen ja puhuen. Herra on ollut parhain Ystäväni ja te voitte todistaa samaa. Antakaamme aina Herran kiitoksen olla sydämissämme, mielessämme ja huulillamme. Sillä tavalla voimme ylistää Jumalaa. Pyhä Henki todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme taivaallisen Kuninkaan lapsia. Olkaa rohkeita, Jeesus on henkilökohtainen Ystävämme ja Vapahtajamme. Katselemalla Häntä me

muutumme Hänen vanhurskauteensa.”

17.1. Tiistai, aamu

Joh. 15:17

“Kristuksen rukous Joh. 17. luvussa on kuvaus esirukouksesta, jota Hän uhraa puolestamme Isän edessä. “Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus.” “Niin kuin sinä olet lähettänyt minut maailmaan, niin olen minäkin lähettänyt heidät maailman; ja minä pyhitän itseni heidän tähtensä, että myös he olisivat pyhitetyt totuudessa. Mutta en minä rukoile ainoastaan näiden edestä, vaan myös niiden edestä, jotka heidän sanansa kautta uskovat minuun, että he kaikki olisivat yhtä, niin kuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt... että he olisivat täydellisesti yhtä.” L. 1904.

17.1. Tiistai, ilta

Jes. 49:16

“Pyhitys tulee totuuden kautta; yhtä Kristuksen kanssa - se on Jumalan tarkoitus meihin nähden. Pyhityksellään ja yhteydellään kristityt ilmaisevat maailmalle, että täydellinen työ on tehty heissä Kristuksessa ja Hänen kauttaan. Siten he todistavat, että Jumala on lähettänyt Poikansa pelastamaan syntisiä. Etkö sinä halua antaa Kristuksen tuoda pyhityksen työtä sydämeesi? Sinä voit olla täydellinen Hänessä. Sinulla on vakuutus, että totuuden pyhityksen kautta sinut voidaan tehdä täydellisesti yhdeksi. Vapahtaja tuntee lastensa sielulliset kärsimykset. Hän tietää, kuinka toisinaan heidän sydämensä on haavoittunut ja vuotaa verta. Hän haluaisi lievittää ja auttaa murheellisia. Hän sanoo meille: “Kantakaa toinen toistenne kuormia.” Varokaa särkemästä toisten sydämiä. L.

18.1. Keskiviikko, aamu

Jaak. 4:7

“Eevasta näytti pieneltä asialta poimia kielletystä puusta; hedelmä oli kaunis katsella ja maistaa, ja näytti tavoittelemisen arvoiselta tulla viisaaksi. Mutta mikä kauhea tulos! Ei ollut mikään pieni asia siten menettää uskollisuutensa Jumalaa kohtaan. Se avasi surujen tulvaportit maailmaamme. Oi sitä pahuuden määrää, mikä tulee yhdestä väärästä askeleesta! Katseemme ei tule suuntautua maata kohti, vaan ylöspäin, taivaaseen. Joudumme kulkemaan vaarojen ja vaikeuksien läpi, edistyen jokaisella askeleella, saaden voittoja jokaisessa taistelussa, ja nousten korkeammalle, yhä korkeammalle; ilma tulee puhtaammaksi kun sielu on tullut lähemmäksi taivasta. Maa on menettänyt viehätyksensä silloin.”

18.1. Keskiviikko, ilta

Ef. 6:12

“Haluan täyttää Jumalan vaatimukset, ettei minun esimerkkini puolustaisi koskaan ketään kääntymään pois velvollisuuden polulta. En halua olla saatanan ja synnin palvelija. Elämäni tulee jättää kirkas jälki taivasta kohti. Yksinkertainen sana Jumalalle, luja, hiljainen vastustus pelastaa, ei vain meidän omia sielujamme, vaan jopa satojen muiden. Aika on tullut, jolloin jokaisen sielun täytyy seistä tai kaatua, riippuen hänen ominaisuuksistaan. Muutama oikeamielinen teko, muutama hyvä virike voi omasta mielestä olla

todisteena vanhurskaudesta, mutta Jumala vaatii koko sydämen. Hän ei hyväksy jaettuja tunteita. Koko olemus täytyy antaa Hänelle tai Hän ei halua vastaanottaa uhria. Meidän täytyy nyt oppia uskon läksy, jos tahdomme seistä ahdistuksen aikana. L. 1884.

19.1. Torstai, aamu

Ef. 3:14,15

“Seurakunnassa virkailijat on määrätty olemaan Jumalan avustajina Kristuksen ruumiin rakentamisessa. Äidit ja isät, jotka ovat Jumalan sanan tekijöitä, ovat osa Kristuksen ruumiista. He kasvattavat ja kehottavat lapsiaan Jumalan sanan mukaisesti, pystyttäen pienen armeijan seisomaan Kristuksen lipun alla. He ovat Jumalan todistajia, osoittaen maailmalle, että ovat Pyhän Hengen johdossa. Kristus on heidän esikuvansa ja he kasvattavat lapsensa tuntemaan Jumalan. Kristuksen rukouksessa juuri ennen kavaltamistaan ja ristiinnaulitsemistaan, Hän sanoi: “Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja Hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen.” Eikö jokaisen maallisen perheen tule olla kuva taivaan perheestä?” M.

19.1. Torstai, ilta

Kol. 1:9

“Perhe, jonka jäsenet rakastavat Jumalaa ja toinen toistaan, jotka eivät kiivastu, jotka ovat pitkämielisiä, kärsivällisiä, ystävällisiä, ovat kuva ylhäällä olevasta perheestä. Jäsenet huomaavat olevansa osa suuresta taivaan yhteisöstä. Lait ovat opettaneet heitä keskinäiseen riippuvaisuuteen, luottamaan seurakunnan suureen Päähän. Jos yksi sellaisen perheen jäsen kärsii, niin kaikki muutkin kärsivät. Yhden kärsimys sälyttää kärsimystä toisille. Tämän tulisi opettaa nuoria huolehtimaan ruumiistaan, koska jos he kärsivät sairaudesta, niin koko perhe osallistuu heidän kärsimykseensä. Jumalalta ryöstetään, kun miehet ja naiset eivät yhdisty Häneen niin, että mieli, sielu ja voima olisi Pyhän Hengen valvonnassa. Jumalan perheen täällä maan päällä tulisi työskennellä täydessä sopusoinnussa Jumalan määrittämien työntekijöiden kanssa muovaten luonnetta jumalallisen kuvan kaltaiseksi.” M. 1899.

20.1. Perjantai, aamu

Jes. 41:10

“Tiedän, että jokaisella joka on pelastettu Jumalan valtakuntaan, on taistelu taisteltavana saatanaa vastaan; tiedän myös, että hän työskentelee kaikilla juonilla kiinnittääkseen teidät itseensä, sillä teidän välityksellänne hän voisi tuottaa tuskaa meille ja heikentää rohkeuttamme ja tuoda taakan kannettavaksemme. Mutta olen iloinen jokaisesta kirjeestänne, jonka olemme saaneet päätöksestänne taistella hyvä uskon taistelu. Sanotte rakastavanne Jeesusta ja haluavanne antaa elämänne Hänen palvelukseensa. Kallisarvoinen päätös! Mitä enemmän varjelette kristillistä rehellisyyttänne, tuntea ja ymmärtää itsenne elämän ja pelastuksen tiellä, sitä vähemmän maailmallisuus muovaa teitä. Mitä enemmän tunnette Jeesusta, sitä enemmän haluatte tuntea. Me tarvitsemme oikeaa henkeä, oppivaista mieltä, oppien nöyryyttä Kristuksen koulussa.”

## 20.1. Perjantai, ilta

Matt. 11:29,30

“Kun me koetamme kantaa taakkojamme ja valmistamme ikeen niskaamme, niin se ies on tuskallinen ja taakka tulee raskaaksi. Me tarvitsemme Kristuksen nöyryyttä; sillä pienet asiat eivät vaivaa meitä. Meillä voi olla intoa työskentelyyn, mutta se ei ole kaikki, mitä me tarvitsemme. Me tarvitsemme oikeaa kristillistä myötätuntoa. Meidän ja meidän tahtomme täytyy sulautua Kristuksen tahtoon. Me tarvitsemme silmät yksin Jumalan kirkastamiseen. Meidän täytyy jatkuvasti olla huolestuneita työskenneläksemme Jumalan kunniaksi ja kirkastamiseksi. Periaatteittemme moitteettomuus koetellaan, ja uskollisuutemme voima mitataan. Haluaisin että kaikki näkisimme, kuten minä olen nähnyt saatanan terävän, voimakkaan ja hellittämättömän työskentelyn kiusaten ja pettäen. Hänen tarmonsia ei koskaan hellitä. Monet kutsuvat vihollisen kiusaamaan heitä. He ovat niin huolettomia, että tulevat helpoksi saaliiksi.” L.

## 21.1. Sapatti, aamu

Matt. 13:47

“Meillä on runsaasti todisteita siitä, että Jumalan seurakunnassa kasvaa lusteita vehnien seassa. Seurakunnassa on vilpittömiä kristittyjä ja myös haaleita kristittyjä. Heillä on tilaisuus tuntea totuus. Jumalan Sana on esitetty heille; he tulevat illalliselle, kuten Juudas tuli pääsiäisaterialle, mutta Juudaksen tavoin he eivät syö elämän sanaa. Kukaan ei voi pakottaa heitä syömään iankaikkisen elämän sanaa - tekemään läpikotainen katumuksen työ, jotta voisivat saada kristillisen kokemuksen, sekä juurtuisivat ja perustuisivat totuuteen. Meidän ei pidä lannistua masentuen siitä, että seurakuntaan on kokoontunut hyviä ja pahoja. Juudas oli opetuslasten joukossa. Hänellä oli kaikki mahdollisuudet, mitä voisi olla, mutta vaikka hän kuuli totuuden ja periaatteet selvästi, niin Kristus tiesi, ettei hän vastaanottanut niitä.” L.

## 21.1. Sapatti, ilta

Matt. 22:9

“Jos me olemme kristittyjä, niin emme voi seurata maailman politiikkaa. Jatkuvana oppaanamme täytyy olla: “Kirjoitettu on.” Jumalattomien ihmisten ei tule opastaa meitä. Ihmiset toimivat aivan kuin heillä olisi erikoinen vapaus kumota Jumalan päätökset. Korkeammat kritiikit asetetaan Jumalan paikalle, tarkastellaan Jumalan Sanaa korjaten tai hyväksyen sitä. Siten kaikki kansakunnat taivutetaan juomaan Babylonin haureuden viiniä. Nämä korkeimmat kritiikit on sovitettu sopimaan viimeisten päivien suosittuihin harhaoppeihin. Jos he eivät voi taivuttaa sitä ihmisten käytäntöön, he kumoavat sen. Kaikkia Jumalan Sanan tekijöitä siunataan runsaasti. Menettäessään henkensä Kristuksen asian tähden, he saavat elämän, joka kestää ikuisesti.” L. 1897.

## 22.1. Sunnuntai, aamu

Room. 8:17

“Armon vaikutuksen tulee pehmittää sydän, hienostaa ja puhdistaa tunteet, antaen taivaasta syntyneen soveliaisuuden hienouden ja tunnon. Kristitty ei voi olla itseään korottava, sillä se ei ole Kristuksen kaltaista. Maailman Lunastaja,

syntisten sijainen ja takuumies sanoo: "Tulkaa minun tyköni te kaikki työtätekevät ja raskautetut, niin minä annan teille levon." Mutta pitäkäämme aina mielessämme, että nöyrällä ja vaatimattomalla Jeesuksella on valloittajan mieli ja pyrkimys. Suuret valtakunnat, joita maalliset hallitsijat hallitsivat, eivät muodosta sopivaa teatteria Hänen armonsä harjoittamiseen, ilmaisemaan Hänen rakkauttaan ja Hänen kunniaansa. Todella ja vilpittömästi Jeesusta Kristusta rakastava rakastaa niitä, joiden puolesta Kristus kuoli." L.

22.1. Sunnuntai, ilta

Ilm. 21:7

"Me olemme Jeesuksen Kristuksen edustajia luonteessa, ja meidän tulee palvella Häntä jakamattomalla kiintymyksellä. Me emme vain halua ilmaista sitä, että rakastamme Jumalaa, vaan haluamme Hänen Pyhän luonteensa mukaisesti elää puhdasta, täydellistä elämää. Meidän täytyy elää täydellisyyttä, koska katselemalla Jeesukseen me näemme Hänessä täydellisyyden ruumiillistuneena; ja suuri keskus, jonne toivomme iankaikkisesta elämästä ja onnesta on keskittynyt, johtaa meidät yksimielisyyteen ja sopusointuun. Nyt elämämme elämä täytyy olla uskoa Jeesukseen Kristukseen. Joutuessamme erilaisiin tilanteisiin, lausutaan sanoja, jotka leikkaavat ja ruhjovat sielua, niin sano itsellesi: "Minä olen Jumalan lapsi ja Jeesuksen Kristuksen kanssaperillinen, Jumalan työtoveri. Minun ei tarvitse siitä pitää pahaa mieltä, helposti loukkaantua, aina ajatellen itseäni, sillä tämä on luonnollinen tulos epäsointuisesta luonteestani. Se on arvotonta jalolle kutsumukselleni. Taivaallinen Isä on antanut minulle työni, haluan olla luottamuksen arvoinen." L. 1893.

23.1. Maanantai, aamu

Dan. 12:3

"Monet, hyvin monet yllättyvät kauheasti, kun Herra tulee äkkiä, kuin varas yöllä. Valvokaamme ja rukoilkaamme, ettei Hän äkkiä tullessaan havaitsi meitä nukkuvina. Sieluni on syvästi hämmäntynyt, kun huomaan miten paljon meidän tulisi tehdä hukkuville sieluille. Danielin julistus: "Monet sitä tutkivat, ja ymmärrys lisääntyy", täytyy meidän antaessamme varoitussanomaa; monet saavat valoa profetian varmoista sanoista. Sielujen pelastuksen pitäisi olla ensimmäinen huomioonotettava asiamme. Olen huolestunut, kun näen monien iloitsevan ajallisesta menestyksestä, sillä ne jotka omistavat maallista omaisuutta, etsivät harvoin vakavasti taivaallista varmuutta. He ovat vaarassa langeta kiusaukseen ja ansaan, ja moniin tyhmiin ja vahingollisiin himoihin, jotka vetävät ihmisen turmioon." L. 1897.

23.1. Maanantai, ilta

Ps. 50:23

"Me tarvitsemme enemmän lujaa uskoa "näin sanoo Herra". Jos meillä on se, niin emme luota tunteisiin ja anna tunteiden hallita meitä. Jumala pyytää meitä lepäämään Hänen rakkaudessaan. Etuoikeutemme on tuntea Jumalan Sana varmana ja luotettavana oppaana, kumoamattomana vakuutuksena. Työskennelkäämme asian uskon puolella. Uskokaamme, luottakaamme ja puhukaamme uskosta, toivosta ja rohkeudesta. Ylistäkäämme Jumalaa

sydämässämme ja huulillamme useammin kuin olemme tehneet. Pitäkää mieli Jumalassa ja tuntekaamme Kristuksen rakkaus, kuten Jumalan Sana ilmaisee sen. Tämä Sana on elämää. Puhukaa Kristuksesta, kehottakaa toisia katsomaan Hänen Lunastajananne. Etuoikeutemme on levätä toimeliaassa, elävässä uskossa Kristuksessa, Elämän-Antajassa. Puhukaamme rakkaudesta, jota niin runsaasti olemme saaneet. Varmasti meillä on syytä kiittää Jumalaa sydämellä, sielulla ja äänellä.” L. 1897.

24.1. Tiistai, aamu

Ps. 100:2-4

“Jokainen seurakunnan jäsen polvistukoon Jumalan eteen Hänen temppeleissään, ja pyhittäkäämme Hänelle Hänen omansa, jonka Hän on ostanut Kristuksen verellä. Jumala haluaa siunata kaikkia, jotka haluavat valmistautua Hänen palvelukseensa. He tulevat ymmärtämään, mitä tarkoittaa Hengen vaikutus, koska he ovat uskossa vastaanottaneet Kristuksen. Kristuksen uskonto tarkoittaa paljon enemmän kuin syntien anteeksisaamista. Se tarkoittaa jumalallista valaistusta, iloa Jumalassa. Se tarkoittaa sydämen tyhjentymistä omasta itsestä, ja sen tulemista siunatuksi Kristuksen jäädessä sinne asumaan. Me tarvitsemme eläviä kristittyjä, ja niitä saadessamme seurakunta tulee eläväksi, toimivaksi, työskenteleväksi seurakunnaksi.” M. 1899.

24.1. Tiistai, ilta

Luuk. 14:23

Älkäämme tuoko uskottomien pimeyttä seurakuntaan. Kunnostakaamme lamppumme lisäten tuoretta öljyä, ennen kuin astumme kynnyksen yli. Oikeutemme, etuoikeutemme on karkottaa pimeä masentuneisuus. Mennessämme jumalanpalvelushuoneeseen, menkäämme sinne iloiten, sillä emmekö me ole menossa kohtaamaan Jumalaa ja Hänen kansaansa? Älkää antaako arvostelun hengen tulla mieliinne ärsyttämään itseänne, sillä saatana on lähellä. Kerätkää jokainen valonsäde ja etsikää apua tarvitsevia antaaksenne heille valoa. Jumala haluaa suuresti siunata valituitaan, jos he työskentelevät yhdessä Hänen kanssaan. Kun Pyhä Henki tuli alas helluntaina, se oli kuin syöksyvä, voimakas tuuli. Sitä ei annettu kitsastellen, sillä se täytti joka paikan, missä opetuslapset istuivat. Siten se annetaan meillekin, kun sydämemme ovat valmiit vastaanottamaan sen.” M.

25.1. Keskiyö, aamu

Ilm. 17:14

“Mitä on elämä? Jatkuva muistutusta ainoasta oikeasta Jumalasta. Luomistyötä ei voida koskaan selittää tieteellä. Mikä älykkyys pystyy selittämään elämän tiedettä? Voimmeko ihmetellä sitä, ettei aineellisella ole mitään paikkaa Jumalan läsnäolossa? Neljäs käsky julistaa koko maailmankaikkeudelle, lankeamattomille maailmoille ja langenneelle, että Jumala loi maailman kuutena päivänä ja lepäsi seitsemäntenä. Siinä annettu todistus ei jätä sijaa epäilykselle. Kristus, taivaan joukkojen Kääntäjä, oli tottunut saamaan enkelien huomion ja palvonnan. Ja joka hetki maallisen elämänsä aikana Hän olisi voinut pyytää Isältään 12 legioonaa enkeleitä. Mutta ei mikään



lahjonta eikä kiusaus ilmaista jumalallinen etuoikeutensa saanut Häntä poikkeamaan Jumalan kanssa tehdyn sopimuksen polulta. Kolme kertaa vihollinen yritti saada voiton Kristuksesta. Kristus ei antanut yhdessäkään periksi.” L. 1900.

25.1. Keskiviikko, ilta

Dan. 2:47

“Saatana on tänään suuri valta maailmassa. Hänen on sallittu saada omistusoikeus tähän maahan määrätyksi ajaksi. Tänä aikana, kun vääryys vallitsee, miehille ja naisille on annettu tilaisuus valita puoleensa. Kaikin mahdollisin tavoin saatana yrittää tehdä leveän tien puoleensavetäväksi ja kaidan tien raskaaksi, nöyryyttäväksi ja epämiellyttäväksi. Hän tekee nerokkaita suunnitelmia houkutellessaan miehet ja naiset hemmottelemaan ruokahaluaan. Arvottomia, epätydyttäviä toiveita asetetaan kaikkialle tänä turmeltuneena aikana. Saatana ampuu lumouksensa näihin ajanvietteisiin, jotka pimentävät iankaikkiset asiat. Monet myyvät esikoisoikeutensa Eesaun tavoin vähäpätöisestä korvauksesta hemmottelemalla ruokahalua. Maailman ilot näyttävät toivottavimmilta heille kuin taivaallinen esikoisoikeus.” L. 25. 1. 1900.

26.1. Torstai, aamu

Matt. 10:16

“Saatana on innoittanut ihmisiä toteuttamaan aikeensa Jumalaa vastaan. Herra sanoi: “Pitäkää minun sapattini, sillä se on merkinä meidän välillämme, minun ja teidän, sukupolvesta sukupolveen.” Kenenkään ei tulisi olla tottelematon tälle käskylle vainoa välttääkseen. Historiassa on uskonnonvainoja Aadamin lankeemuksesta tähän päivän saakka. Kuinka paljon julmuutta, petosta, turmeltunutta juonittelua onkaan nähty. Saatana vielä johtaa ihmisiä tavoittelemaan herruutta toisten mieliin, ja kaikki tämä tavoittelu on vastakkaista sanalle “Näin sanoo Herra”. Kristus kuoli ahdistavan hengen uhrina, jonka loi Hänen oman kansakuntansa uskonnollinen ennakkoluulo.” M. 1900.

26.1. Torstai, ilta

Matt. 10:23

“Jos voitte välttää, niin älkää antako itseänne ihmisten valtaan, joissa työskentelee antikristuksen henki. Jos sakon maksaminen vapauttaa veljemme näiden sortajien käsistä, niin maksakaa se. Kaikki mitä voidaan tehdä tulisi tehdä, jotta ne jotka haluavat kärsiä totuuden asian vuoksi, pelastuisivat sorrolta ja julmuudelta. Herra rohkaisee kaikkia, jotka etsivät Häntä koko sydämestään. Hän antaa heille Pyhän Hengen, läsnäolonsa ja suosionsa ilmaisun. Mutta jotka hylkäävät Jumalan pelastaakseen elämänsä, ne Hän hylkää. Koettaessaan pelastaa elämänsä jättämällä totuuden, menettävät iankaikkisen elämän. Luonnollisen mieltymyksen omaisiin ja ystäviin ei tule saada ketään valossa olevaa hylkäämään valoa, häväisten Isä Jumalaa ja Jeesusta Kristusta.” M. 1900.

27.1. Perjantai, aamu

2. Moos. 34:6, 7

“Kuinka kiitollisia meidän tulisi olla siitä, että Herra on hidas vihaan! Kuinka

ihmeellinen ajatus onkaan, että Kaikkivaltias pidättää valtavaa voimaansa! Mutta koska Herra on kärsivällinen ja pitkämielinen, niin ihmissydän usein ilmaisee taipumusta uhkarohkean röyhkeästi lisäämään syntiä synnin päälle! “Milloin pahanteon tuomio ei tule pian, saavat ihmislapset rohkeutta tehdä pahaa.” Sen sijaan, että Jumalan kärsivällisyys kovettaa syntisen jatkamaan rikoksiaan, sen tulisi johtaa hänet etsimään Jumalan anteeksiantoa, että ne numerot, jotka ovat häntä vastaan hänen tilillään taivaan muistikirjassa, voitaisiin pyyhkiä pois.” M. 1901.

27.1. Perjantai, ilta

Naahum 1:3

“Saatana on pahan alkaja. Hän suistui pois uskollisuudestaan Jumalaa kohtaan. Jotka itsepintaisesti suhtautuvat suopeasti häneen hänen kapinahengessään, jätetään hänen kanssaan taivaan ulkopuolelle. Leppymätön viha Jumalaa kohtaan täyttää saatanan mielen. Hän käyttää hellittämättä vaikutustaan hävittääkseen Jumalan kuvan ihmisperheestä, ja sen sijaan leimaantumaa hänen saatanaalliseksi kuvakseen. Hän menestyi yrittäessään pettää ensimmäisiä vanhempiamme. Jumalan kuvaksi luotuna ihmisperhe menetti viattomuutensa, tulivat rikollisiksi ja uskottomina alamaisten alkoi heidän alamäensä. Saatana sai ihmisen toimintavoiman valvonnan. Hän vaikuttaa mieleen aistien välityksellä. Siten on ollut maailman alusta alkaen. Sen sijaan, että pysyisi Jumalan vaikutuksen alaisena, ihminen asetti itsensä saatanan valvontaan ja tuli itsekkääksi. Siten synnistä tuli yleinen paha. Mikä kauhea paha synty onkaan!” M.

28.1. Sapatti, aamu

Joh. 10:28

“Jeesus pitää arvossa jokaisen koetellun ja kiusatun sielun ponnisteluja. Ottakaa ne kalliit kutsuvat Jeesuksen teille lausumat sanat. Kristus vain voi antaa oikean arvion ihmissielusta. Jotka tavoittelevat kuolemattoman elämän kruunua huomaavat, että saatanan voimat ovat järjestäytyneet heitä vastaan, mutta muistakaa, että me olemme “Jumalan voimasta uskon kautta varjeltuneet pelastukseen, joka on valmis ilmoitettavaksi viimeisenä aikana.” Me elämme viimeisessä ajassa ja saatana työskentelee nyt valtavalla voimalla, jotta hienovaraisilla kiusauksilla voitaisi Jeesuksen uskovat. Mutta meidän tulee “varjeltua Jumalan voimasta” (1. Piet. 1:5); kiusauksessa antaa kunnia Jumalalle, joka pystyy varjelemaan uskovan sielun, niin että hän voittaa.” L. 1894.

28.1. Sapatti, ilta

Joh. 5:24

“Elävä usko Jeesuksen Kristuksen voimaan, ei omiin ponnistuksiisi ja viisauteesi, vie sinut vaikeuksien ja kiusausten lävitse. Kärsivällisesti odota, valvo, rukoile ja pidä kiinni lupauksista. Kuinka paljon tahansa vihollisesi ovat loukanneet ja haavoittaneet sieluasi, niin anna heille anteeksi ja ilmaise Kristuksen uskoa, niin sinä löydät Hänet olemaan sinulle kuin suuren kallion katve kuivassa maassa. Kestä painostus. Alistu vääryyteen, kannaa uskonnon kärsimyksen osuutta Kristuksen asian vuoksi mieluummin kuin tekisit syntiä

Jumalaa vastaan koettamalla vapauttaa itsesi. Etkö sinä voi kestää kun nimeäsi häväistään, ja kärsiä ajallisten etujen menetystä? Voita paha hyvällä. Älä tule katkeraksi.”

29.1. Sunnuntai, aamu

Matt. 18:21, 22

“Jos Herra kohtelisi ihmisiä, kuten he kohtelevat toisiaan, niin me olisimme kuluneet loppuun; mutta Hän on kärsivällinen, hellän huolehtiva, antaen anteeksi rikoksemme ja syntimme. Etsiessämme Häntä koko sydämestämme, Hän antaa meidän löytää itsensä. Kristus on syntiemme kantaja, joka jatkuvasti antaa anteeksi vääryyttä ja syntiä. Armo, kärsivällisyys, pitkämielisyys on Hänen luonteensa kirkkaus. Kun Mooses rukoili Herraa sanoen: “Näytä minulle kirkkautesi”, Hän sanoi: “Minä annan kaiken hyvyyteni kulkea ohitsesi.” Kysymys, jonka Pietari esitti Kristukselle, johtui niistä opetuksista, joita Kristus oli aiemmin antanut koskien seurakuntakuria. Jos Kristus rajoittaisi armonsa, myötätuntonsa ja anteeksiantonsa määrättyyn määrään, niin kuinka harvat pelastuisivat!”

29.1. Sunnuntai, ilta

Luuk. 17:3,4

“Kristuksen armo antaessaan anteeksi ihmisten vääryyksiä opettaa meille, että anteeksiantamuksen täytyy olla ilmainen niitä kohtaan, jotka ovat tehneet vääryyttä ja syntiä meitä kohtaan. Kristus antoi opetuksen opetuslapsilleen, korjatakseen sen pahan, mitä opetettiin ja toteutettiin käytännössä niissä säännöissä ja esimerkeissä, joita oli sen ajan kirjoituksissa. Periaatteet, joiden mukaan Kristus toimi koettaessaan parantaa ihmisperhettä pelastussuunnitelman välityksellä, olivat samat periaatteet, joita täytyy Hänen seuraajiensa noudattaa kohdellessaan toinen toisiaan seurakunnan toiminnassa. Opetuksen tuli myös painaa mieliimme se tosiasia, että me emme saavuta taivasta omilla ansioillamme, vaan ainoastaan Jumalan ihmeellisestä armosta ja kärsivällisyydestä, jota meitä kohtaan on osoitettu, jota ei voida millään tavalla korvata.” L 30. 29.1.1895.

30.1. Maanantai, aamu

Matt. 6:34

“Edson, kiusaus tulee sekä sinulle että minulle. Minä olen kamppailut kiusaajan kanssa jonkin aikaa, mutta en tahdo antaa voittoa viholliselle. Etuoikeuteni on omistaa täydellinen usko ja luottamus Jumalaan. Jeesus nasarealainen oli kaikkien muiden ylläpuolella, Ihmisen Poika. Kristus on se esikuva, jonka kaltaiseksi Jumala haluaa meidän tulevan. Olen ollut kiusattu, ankarasti kiusattu, kun näen miten vähän monet, jotka väittävät rakastavansa Jumalaa, todella rakastavat Häntä. Kuuliaisuus Hänen käskyjään kohtaan todistaa, olemmeko me todella Jumalan lapsia. Olemme taipuvaisia suremaan asioita, joita tapahtuu maailmassamme. Kaikki pimeyden voimat työskentelevät inhimillisyyttä vastaan, kieltääkseen uskonnon vapauden ja pakottaakseen pitämään jumalanpalvelukset vääränä sapattina. Jumala tietää kaikki seuraukset.” L. 1896.

### 30.1. Maanantai, ilta

1. Tim. 4:8

“Korkea ja ylevä Jumala, joka asuu ikuisuudessa, ei katso läpi sormien sitä, joka työskentelee Hänen tahtoaan vastaan saastuttaen ja turmellen ihmisten mieliä. Meidän täytyy ottaa huomioon, että Jumala tietää, Jumala ymmärtää. Älkää rajoittako Israelin Pyhää yksityisissä asioissaan. Te voitte olla Jumalan yhteydessä. Kasvakaava uskossa ja luottamuksessa, horjumattomassa luottamuksessa Jumalaan. Herra on tehnyt paljon hyväksenne, ja kun annatte itsenne varauksetta Herralle tulette valon kanaviksi. Kun etsitte ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin kaikki muutkin asiat annetaan teille. Jumalalla on lupaus tälle elämälle sekä tulevalle. Saadessanne runsaasti Jumalan armoa te haluatte hajottaa sen. Uskollinen tämän päivän velvollisuuksien suorittaminen on parasta valmistumista huomispäivän vaikeuksille.” L.

### 31.1. Tiistai, aamu

Mark. 8:36, 37

“Lunastuksen tarkoitus ei ole vain synnin poispyyhkiminen, vaan antaa ihmiselle takaisin ne hengelliset lahjat, jotka hän menetti synnin kasvua estävästä voimasta. Rahaa ei voida viedä tulevaan elämään; sitä ei tarvita siellä. Mutta hyvien tekojen tekeminen, voittaa sieluja Kristukselle, uskollinen Jumalan antamien varojen sijoitus, viedään taivaan kartanoihin. Jotka itsekkäästi käyttävät Herran omaisuutta itsensä hyväksi, jättäen auttamatta tarvitsevia luotuja lähimmäisiään, jotka eivät edistä Jumalan työtä maailmassamme, häpäisevät Tekijäänsä. Jumalalta ryöstäminen on kirjoitettu heidän nimiensä kohdalle. Köyhyys ei ole synty, ellei vastuuntunnottomuus tuo köyhyyttä heille. Ja sittenkin, jos he katuvat, he saavat anteeksi.” M. 1899.

### 31.1. Tiistai, ilta

2. Piet. 1:5-8

“Jotka uskovat Kristukseen henkilökohtaisena Vapahtajanaan, niin vaikka heillä olisikin vain vaatimaton paikka maailmassa, he ovat Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä kuolemattomaan perintöön. Heillä on vakuutuskirja iankaikkiseen elämään. Pyrkikää sen tähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea; sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan.” Tässä on meidän vakuutuskirjamme. Emmekö me työskentele Jumalan suunnitelmassa varmistaaksemme sen? Ihminen on kallisarvoinen Jumalan sydämelle. Maailman Luoja tulee armollisesti lähelle ja yhä lähemmäksi kaikkia niitä jokaisessa kansakunnassa, jotka vastaanottavat Jeesuksen henkilökohtaisena Vapahtajana.” M.

## H E L M I K U U

### 1.2. Keskiviikko, aamu

Hebr. 11:9,10

“Jeesus nousi Isän tykö ihmisten edustajana, ja Jumala tuo ne, jotka heijastavat Hänen kuvaansa, katsomaan ja jakamaan Hänen kanssaan Hänen kirkkauttaan. Siellä ovat kodit maan matkalaisille. Siellä ovat vanhurskauden

puvut, kunnian kruunut ja voiton palmut. Kaikki, mikä hämmensi meitä Jumalan kaitsemuksessa, tehdään siellä selväksi. Asiat, joita on ollut vaikea ymmärtää, löytävät selityksensä. Armon salaisuudet avataan eteemme. Missä meidän rajalliset mieleemme näkivät vain sekaannusta ja toteutumattomia päämääriä, taivaassa näemme kaiken täydellisenä ja sopusointuisena. Saamme tietää, että ääretön rakkaus järjesti kokeita, jotka näyttivät hankalilta ja vaikeilta kantaa. Kun näemme sen hellän huolenpidon, jolla Hän on saanut kaikki asiat työskentelemään hyväksemme, me iloitsemme sanomattomalla ilolla.” L. 1905.

1.2. Keskiviikko, ilta

Jes. 33:34

“Kipua ei ole taivaan ilmapiirissä. Lunastettujen kodissa ei ole kyyneleitä, ei hautausaattueita, ei surun merkkejä. Onni tulvii ja syvenee iankaikkisuudessa. Mitä lähemmäksi me tulemme Jeesusta, sitä syvemmin me katselemme Hänen luonteensa puhtautta ja suuruutta, sitä vähemmän me tunnemme itse korotusta. Vastakohta meidän ja Hänen luonteensa välillä johtaa sielun nöyryyteen ja syvään sydämen tutkimiseen. Mitä enemmän me rakastamme Jeesusta, sitä täydellisemmin oma minä nöyrtyy ja unohtuu. Hengessä nöyrä, puhtain ja lapsen kaltaisin tehdään voimakkaaksi taistelussa. Hänet vahvistetaan hengessä sisäisen ihmisensä puolesta. Joka tuntee heikkoutensa ja kamppailee Jumalan kanssa Jaakobin tavoin ja huudahtaa hänen tavallaan: “En päästä sinua, ennen kuin siunaat minua”, hän jatkaa eteenpäin Pyhän Hengen voimassa. Taivaan ilmapiiri ympäröi häntä. Hän kulkee tehden hyvää. Hänen vaikutuksensa on suotuisa.” L.

2.2. Torstai, aamu

Matt. 5:48

“Jumala antoi Danielille ja hänen tovereilleen “taidon käsittää kaikki kirjoitukset ja kaiken viisauden; ja Daniel ymmärsi myös kaikkinaiset näyt ja unet”. Babylonia oli silloisena aikana maailman suurin valtakunta. Jumala salli Danielin ja hänen tovereittensa joutua vangiksi, jotta he veisivät kuninkaalle ja Babylonian ylhäisille tiedon ainoasta oikeasta Jumalasta, taivaan ja maan Luojasta. Jumala saattoi Danielin eunukkien ruhtinaan suosioon, koska hän käyttäytyi hyvin. Hänessä oli Herran pelko. Hänen toverinsa eivät koskaan nähneet hänen elämässään mitään, joka johtaisi heidät harhaan. Joiden oli huolehdittava hänestä, rakastivat häntä, koska hänessä oli kristillisen mielenlaadun suloinen tuoksu. Jumala työskentelee yhdessä ihmisen ponnistusten kanssa.” M.

2.2. Torstai, ilta

Jaak. 1:4

“Sinusta riippuu, haluatko saada tietoa ja kyvykkyyttä. Jumala voi antaa sinulle kykyä opiskelussasi. Aseta itsesi oikeaan suhteeseen Jumalaan. Tee se ensimmäiseksi kiinnostuksesi kohteeksi. Jumala haluaa sinun olevan Hänen todistajansa. Hän haluaa sinun piirtävän oikeita viivoja. Tehdessäsi niin Hän antaa sinulle kykyä, viisautta ja ymmärrystä. Sinä edistyt askel askeleelta, sillä Jumala ei halua sinun seisovan paikallasi. Hän haluaa sinun kulkevan Hänen

käskyjensä tietä, jatkuvasti liikkuen eteenpäin ja ylöspäin. Olemassaolomme langat yhdistävät meidät Jumalaan. Hän tuntee jokaisen sydämen ajatuksen, jokaisen elämän toiminnan. Siksi pyri elämään sopusoinnussa Hänen kanssaan. Koeta saavuttaa korkea taso. Taivaan enkelit sekä Kristus auttavat sinua.” M.

### 3.2. Perjantai, aamu

Matt. 26:39

“Voimme merkitä itsellemme suunnan, joka on syntynyt omasta kunnianhimestamme tai itsekkäistä tarkoituksesta. Herra tietää lopun alusta. Hän ymmärtää suhteen, joka jokaisella pitäisi olla Jumalaan ja tovereihinsa. Herra voi nähdä, että jonkun ihmisen yhteydenotto toisiin ihmisiin, joilla on määrätty luonteen taipumus, vaikuttaa vahingollisesti niihin, joiden kanssa hän seurustelee. Hän ei ehkä voi selvästi päätellä asiaa. Ihmiset, joiden kanssa hän joutuu kosketuksiin, ovat ehkä juuri sellaisia, jotka eivät auta häntä siinä missä hän tarvitsee apua. Määrättyjen aineiden yhtyminen voi tuottaa epäsuotuisia tuloksia. Siksi ihminen ei voi luottaa omaan arvostelukykyynsä. Koe saa hänet vakuuttuneeksi erehdyksestään. Siksi, ei meidän tahtomme, vaan Herran tahto.” L.

### 3.2. Perjantai, ilta

Hebr. 5:8

“Sekä pienimmissä että suurimmissa asioissa on ensimmäinen suuri kysymys: Mikä on Jumalan tahto tässä asiassa; sillä Hänen tahtonsa on minun tahtoni. “Kuuliaisuus on parempi kuin uhri ja tottelevaisuus parempi kuin oinasten rasva.” Kuka sinua vahingoittaa, jos seuraan kaikkea, mikä on hyvää? Jumala voi määrätä ihmisen tekemään työtä ja elämään tilanteessa, joka on erittäin painostava ja rasittava. Herralla on hänelle työ tehtäväksi, ja hän vaarantaa elämänsä, tulevaisen iankaikkisen elämän olemalla siinä paikassa. Sellaisessa tilanteessa Kristus oli tullessaan maailmaamme, joutuen vastakkain langenneiden enkeleiden kapinan johtajan kanssa. Jumala määräsi paikan, ja Kristus hyväksyi sen. Hän suostui kohtamaan vihollisen yksinään, niin kuin jokaisen ihmisen täytyy tehdä. Ei yksikään ole turvassa ajatellessaan etuoikeutensa olevan valita mielensä mukaisesti.” L. 1899.

### 4.2. Sapatti, aamu

2. Kor. 6:2

“Kuinka kiitollisia meidän kaikkien tulisikaan olla, että vielä ei ole liian myöhäistä korjata vääryyksiä! Vakava velvollisuutemme on ilmaista rakkautta Jumalaa kohtaan ei vain sanoillamme, vaan teoissa ja totuudessa. Jumala kutsuu tänä aikana kyvykkäitä työntekijöitä, jotka aina löydetään Päätyöntekijän vierellä. Meillä täytyy olla totuus sydämessä ja rakkaus Kristukseen. Jumala tulee pian puolustamaan oikeuttaan maailmankaikkeuden edessä. Hänen oikeutensa vaatii, että synti rangaistaan; Hänen armonsa suostuu antamaan synnin anteeksi, kun sitä kadutaan ja se tunnustetaan. Anteeksiantamus voi tulla ainoastaan Hänen ainutsyntyisen Poikansa välityksellä; vain Kristus voi sovittaa synnin - ja vain silloin, kun synti kadutaan ja hylätään.” L. 1907.

#### 4.2. Sapatti, ilta

Mark. 8:34

“Meillä jokaisella on yksilöllinen työ kieltää itsemme ja työskennellä omaksi pelastukseemme pelolla ja vavistuksella. Jokaista sielua, joka asettuu Kristuksen puolelle, kiusataan kaikella saatanan viettelevän vaikutuksen voimalla. Jumalan armo voi uudistaa sydämesi, ryhdistäydy kiusausta vastaan ja kaipaa vakavimmin Jumalan Henkeä. Niin nerokkaita suunnitelmia saatana asettaa pettääkseen ja harhaanjohtakseen, että ne siunaukset, jotka tulevat meille jumalallisessa elämässä, voivat kääntyä ansaksi. Samalla väärällä päättelyllä, jolla hän petti Aadamin ja Eevan Eedenissä, hän koettaa kääntää Jumalan hyväksemme lähettämät siunaukset ansaksi ja kiroukseksi. Hän koettaa johtaa ihmisiä käyttämään Jumalan lahjoja aseena niiden Antajaa vastaan.” L. 4.2.1907.

#### 5.2. Sunnuntai, aamu

Kor. 15:33, 34

“Veljet ja sisaret, herätkää, herätkää! Julistakaa evankeliumia sen yksinkertaisuudessa. Kuunnelkaa elämäänne varten “mitä sanovat kirjoitukset”. On erittäin tärkeä, että kuulette oikein, että puhdistatte sydämenne itsekkyydestä, sillä iankaikkinen hyvinvointinne on vaakalaudalla. Etsittekö kallisarvoista helmeä? Valvotteko itseänne saatanan petoksia vastaan, vai oletteko valmiit vastaanottamaan ehdotuksia niiltä, jotka ovat eronneet uskosta, ja otatte vaarin harhaanjohtavista hengistä? Pelastuksenne riippuu oikeasta kuulemisestanne ja syvälle juurtuneen sanan nöyrästä vastaanottamisesta. Tahdotteko olla sovitetut Jumalan kanssa ja todella Hänen käskyjään, jotta pyhittyisitte ruumiin, sielun ja hengen puolesta? Teidät on ostettu kalliilla hinnalla.” L.

#### 5.2. Sunnuntai, ilta

Ef. 5:3, 4

“Herätkää, herätkää! Pankaa pois ylpeytenne ja hylätkää varovainen asenteenne. Teidän koetusaikanne on tullut ja teidän täytyy ottaa asenteenne Kristuksen puolesta tai Häntä vastaan. Kummalla puolella te seisotte? Maailman vai Kristuksen puolella? Vastaaotatteko totuuden ja valmistutteko puhumaan sanan aikanaan estääksenne huolimattomuuden ja välinpitämättömyyden asenteen? Jumala vaatii ratkaisevaa muutosta asenteeseenne? Totuus jonka te omistatte, on elävän Jumalan sanaa. Mitä te teette evankeliumin vaatimukselle? Onko korkein toivomuksenne oppia tuntemaan Hänen tahtonsa, joka kielsi ja uhrasi itsensä teidän tähtenne, että te tulisitte Jumalan pojiksi ja tyttäriksi? Yritättekö herättää sieluja kiinnostumaan iankaikkisista asioista?” L. 5.2.1907.

#### 6.2. Maanantai, aamu

Joh. 16:7,8

“Kristus tiesi, että tämä ilmoitus (Lohduttajan tulosta) oli ihana totuus. Hän oli lähestymässä maallisen työnsä loppua, Hän seiso i ristin varjossa täysin tietäen syyllisyyden taakan, joka täytyi panna Hänen päälleen syntien kantajana. Kuitenkin Hänen suurin huolensa oli Hänen opetuslapsensa. Hän koetti löytää lohdutusta heille ja sanoi: “Kuitenkin minä sanon teille totuuden: teille on

hyväksi, että minä menen pois. Sillä ellen minä mene pois, ei Lohduttaja tule teidän tyköne; mutta jos minä menen, niin minä Hänet teille lähetän.” Paha oli kokoamassa joukkojaan ja olisi vain estämässä ja vastustamassa Pyhän Hengen voimakasta vaikutusta, joka on jumaluuden kolmas persoona, joka ei tulisi muuttuneella voimalla, vaan jumalallisen voiman täyteydessä. Toinen henki täytyi kohdata, sillä pahan päävoimat olivat kaikin tavoin työskentelemässä, ja ihmisen alistuvaisuus tälle saatanalliselle orjuudelle oli hämmästyttävää.” L. 1896.

6.2. Maanantai, ilta

Joh. 2:24, 25

“Tänään, samoin kuin Kristuksen päivinäkin, saatana hallitsee monien mieliä. Oi, että hänen kauhea, pelottava työnsä nähtäisiin ja sitä vastustettaisiin. Itsekkyyks on turmellut periaatteet, itsekkyyks on sekoittanut tunteet ja pimentänyt arvostelukyvyn. Tuntuu niin oudolta, että kaikesta valosta huolimatta, joka on loistanut Jumalan siunatusta sanasta, ylläpidetään vieraita aatteita, jotka ovat poismenoa hengestä ja totuuden noudattamisesta. Synteihin, joita ajasta toiseen on osoitettu, ovat monet syypäitä, synteihin, joita Herra ei pidä valoisina. Jospa ihmiset jättäisivät Pyhää Henkeä vastustavan henkensä, joka on kauan hapattanut heidän uskonnollista kokemustaan. Jumalan Henki tulisi heidän sydämiinsä ja vakuuttaisi synnistä. Mikä työ! Mutta Pyhää Henkeä on loukattu ja valo on hylätty.” L. 1896.

7.2. Tiistai, aamu

Joh. 5:39

“Tutkikaa kirjoituksia.” Tämä sana tulee meille Kristukselta. Jos meille olisi tärkeätä tutkia seurakunnan esi-isiä, niin Kristus olisi sanonut meille sen. Mutta esi-isät eivät puhu kaikki samoja asioita. Kenet heistä me valitsisimme oppaaksemme? Meidän ei tarvitse luottaa epävarmaan. Me ohitamme esi-isät tunteaksemme Jumalan Hänen sanastaan. On iankaikkista elämää tuntea Jumala. Kuinka kiitollisia meidän tulisikaan olla siitä, että Raamattu on innoitettua Jumalan Sanaa. Muinaiset pyhät miehet kirjoittivat tämä Sanan ollessaan Hengen liikuttamana. Jumala ei jättänyt Sanaansa ihmisten muistien varaan ja jättänyt jälkimaailmalle sukupolvesta toiseen suullisen periytymisen ja perimätietona säilymisen. Jos Hän olisi niin tehnyt, niin ihmiset olisivat asteettain lisänneet Sanaan jotakin. Me saisimme innoittamatonta Sanaa. Kiittäkäämme Jumalaa Hänen kirjoitetusta sanastaan.” M. 1901.

7.2. Tiistai, ilta

2. Tim. 3:15

“Sanasta kirjoitetut huomautukset eivät kaikki sovi yhteen. Usein ne törmäävät yhteen toinen toistensa kanssa. Jumala ei kehota meitä ottamaan niitä oppaaksemme. Hänen Sanansa kanssa meidän tulee olla tekemisissä. Kaikki voivat tutkia tätä Sanaa itselleen. Ja he voivat tietää, että tämän kalliin kirjan opetus on muuttumatonta. Ihmisten mielipiteet ovat erilaisia, mutta Raamattu sanoo aina saman asian. Jumalan Sana on ikuisuudesta ikisuuteen. Raamattu ei annettu vain saarnaajille ja oppineille. Jokaisen miehen, naisen ja lapsen tulisi lukea kirjoituksia itselleen. Älä luota saarnaajaan hänen lukea sitä sinulle.



Raamattu on Jumalan Sana sinulle. Köyhä tarvitsee sitä yhtä paljon kuin rikas, oppimaton tai oppinut. Sana on selvää jokaiselle.” M. 7.2.1901.

## 8.2. Keskiviikko, aamu

Hebr. 4:13

“Herra on tiedon Jumala. Sanassaan Hänet esitetään punnitsemassa ihmisiä, heidän luonteensa kehitystä ja kaikkia heidän vaikuttimiaan, ovatko ne hyviä tai pahoja. Hanna, Samuelin äiti, sanoi Jumalan vastattua hänen vakavaan anomukseensa: “Herra on kaikkietävä Jumala, Hänen edesssä punnitaan teot.” Daavid selitti: “Vain tuulen henkäystä ovat ihmiset, vain valhetta ihmisten lapset; kaikki he nousevat vaa’assa ylös köykäisempinä kuin tuulen henkäys.” Jesaja sanoo: “Sinä oikeamielinen, sinä punnitset vanhurskaan polun.” Salomo kirjoittaa: “Kaikki miehen tiet ovat hänen omissa silmissään puhtaat, mutta Herra punnitsee henget.” On iankaikkisesta merkityksestä tutkia omaa sydäntään ja parantaa jokaista Jumalan antamaa kykyä.” M. 1906.

## 8.2. Keskiviikko, ilta

1. Joh. 1:8

“Me tarvitsemme yhteyttä jumalallisiin voimiin, jotta kasvaisimme kirkkaampaan valoon ja ymmärtäisimme kuinka vaikuttaa. Meidän tulee harjoittaa ymmärryksen voimia olemalla osallisia jumalallisesta luonnosta, välttämällä turmeluksen, joka on vallalla maailmassa himojen tähden. Miettikäämme jokainen huolellisesti juhlallista totuutta: Jumala taivaassa on totta, ja ei ole mitään suunnitelmaa, vaikka kuinka sekavaa, ei mitään vaikutinta, huolellisesti salattua, jota Hän ei selvästi käsittäisi. Hän lukee jokaisen sydämen salaiset suunnitelmat. Ihminen voi suunnitella huonoja tekoja tulevaisuuteen, luullen ettei Jumala ymmärrä sitä, mutta sinä suurena päivänä, kun kirjat avataan, jokainen ihminen on tuomittu asioista, joita on kirjaan kirjoitettu.” M. 1906.

## 9.2. Torstai, aamu

Ps. 119:130

“Mitä useammin Uutta Testamenttia luetaan, sitä valaisevammaksi se tulee. Kukaan ei kyllästy sen kauniisiin sanoihin, sillä ne ovat kuin kalliita jalokiviä. Mitä syvemmälle tutkimus menee siinä, sitä uudemmalla ja loistavammalla valo heijastuu siitä. Mitä enemmän tutkimme sanaa yksinkertaisella, luottavalla sydämellä, sitä paremmin me ymmärrämme sitä polkua, jota pitkin meidän on kuljettava päästäksemme Jumalan paratiisiin. Elämämme on sitä, mitä me saamme Kristukselta tutkimalla Hänen sanaansa. “Hänessä oli elämä” - alkuperäinen, lainaamaton. Hän oli elämän Lähde. Me saamme elämän Vapahtajalta, jonka Hän ottaa jälleen takaisin. Elämä, jonka Jumala on antanut meille, tulisi käyttää parhaiten, sillä ihmisinä me muovaamme oman kohtalomme. Meidän täytyy valita viisaasti, mikä parhaiten valmistaa meitä taivaaseen.” M.

## 9.2. Torstai, ilta

Ilm. 3:21

“On kiusauksia, joita meidän täytyy kohdata. Jos me yhdymme niihin, olemme häviäjän puolella, ja kohdatessamme tappion uudelleen ja uudelleen, tulee tavaksi tehdä väärin sen sijaan, että tekisi oikein. Siten me ilmaisemme, että

valitsemme toimia saatanan periaatteissa ja ominaisuudessa mieluummin, kuin Jeesuksen Kristuksen periaatteissa ja ominaisuudessa. Kristitty ei valitse kiintymyksensä kohteeksi sellaista, joka toiminnassaan laiminlyö Jeesuksen Kristuksen, joka päivittäin ristiinnaulitsee Jumalan Pojan uudelleen ja tuottaa Hänelle julkista häpeää. Sellainen ilmaisee teoillaan ja puheellaan, että hän ei kunnioita Häntä, joka antoi elämänsä ihmisten elämän vuoksi, heidän tähtensä kestäen köyhyyttä, kiusausta, itse kieltäymystä ja itsensä uhraamista.” M. 1896

10.2. Perjantai, aamu

1.Kor. 16:13

“Sinä voit tehdä paljon suurempaa ja vaikuttavampaa työtä, jos harjoitat tyyntä luottamusta Jumalaan etkä tule huolestuneeksi, surulliseksi ja rauhattomaksi, ikään kuin Jeesus olisi haudattuna hautakammiossa eikä sinulla olisi Vapahtajaa. Hän on noussut ylös. Hän on noussut taivaaseen ja on Puolustusasianajajanasi Jumalan valtaistuimen edessä. Jeesuksen seuraajien ei tarvitse hämmästyä, jos heistä on tehty osallisia Kristuksen kärsimyksiin. Kuinka Jeesus voi katsoa sellaisiin, joiden eteen Hän on tehnyt niin paljon, joista Hän on maksanut äärettömän hinnan, ja jotka kuitenkin eivät ole koskaan arvostaneet Hänen suurta lahjaansa heille? Kristityn työ esitetään hyvin samanlaisena kuin heidän Lunastajansa. Heidän ei tule katsoa itseensä eikä luottaa itseensä.”

10.2. Perjantai, ilta

Kol. 1:11, 12

“Meillä kaikilla on henkilökohtainen vaikutus, ja sanamme sekä toimintamme jättävät häviämättömän vaikutelman. Tehtävämme ei ole elää itsellemme, vaan toisten hyväksi - ei olla tunteiden valvottavina, vaan ottaa huomioon että vaikutuksemme on voima joko hyvään tai pahaan. Jumala haluaa työmiestensä olevan sitä, mitä Daavid kehotti Salomoa pyytämään: “Osoittaudu mieheksi.” Jumala ei ole hyvillään, kun joku Hänen edustajistaan hermostuu, kyllästyy ja kuluttaa itsensä loppuun, niin että hän ei huomaa taivaan suloista tuoksua elämässään. Meillä on vain yksi elämä elättävänä. Jeesus tuli maailmaamme opettamaan meille, miten elää sellaista elämää, jolla edustaisimme taivaan luonnetta.” L.

11.2. Sapatti, aamu

Jes. 58:6

“Maailmassa on suuri määrä uskontunnustuksia, runsaasti Itse vanhurskautta, mutta merkkiä armon syvästä työstä sydämessä ei ole niin näkyvästi. Tämä on hyvin vakava, juhlallinen kysymys meille. Aika on tullut, jolloin jokaisen sielun tulisi ymmärtää, että hänellä on sielu joko pelastaa tai kadottaa, taivas voitettavana ja helvetti pelättävänä. Meidän täytyy ymmärtää, mitä meidän on tehtävä pelastuaksemme. Jumalan kansan kokemuksessa on otettu ikeitä, joita Jumala ei koskaan ole määrännyt, ikeitä, jotka suuresti ovat vahingoittaneet kokemusta ja loukanneet Israelin Herraa Jumalaa. Koska ihmisellä on edesvastuuta, joiden kanssa Herra työskentelee. Herra haluaa jokaisen Hänen palveluksessaan ymmärtävän, minkälaista työtä häneltä

vaaditaan.” M.1909.

11.2. Sapatti, ilta

Matt. 25:35

“Jumala on antanut ohjeen murtaa jokainen ies. Me olemme yhtä - yhtä Kristuksessa Jeesuksessa. Asema ei tee ihmistä. Asema ei anna vapautta harjoittaa mielivaltaista valtaa toisten yli. Neuvoa tarvitaan; oikeudenmukaisuutta käytöksessä tulee ilmaista mielen nöyryydessä ja vaatimattomuudessa ja etsiä Herraa, kunnes Hänet löytää. Alistakaamme jokainen itsemme Herraa, kunnes Hänet löytää. Alistakaamme jokainen itsemme Herran, Israelin Jumalan edessä. Sinulla voi olla oma erikoinen tiesi, minulla on minun erikoinen tieni, ja toisilla heidän erikoinen tiensä; mutta Jumalan alaisuudessa tämä tie tulee miellyttäväksi. Ellemme me ole Jumalan valvonnassa, Hänen Henkensä johdossa, meidän tiemme ei ole Hänen mielensä mukaista. Meidän täytyy olla oikeassa suhteessa suureen MINÄ OLEEN. Jos olemme oikeassa suhteessa Häneen, teemme sen mitä Kristus on käskenyt tehdä.” M. 1909.

12.2. Sunnuntai, aamu

Matt. 19:14

“Vapahtajamme ei elänyt salaperäisessä eristyneisyydessä julkisen toimintansa vuosina. Hän eli vanhempiensa kanssa Nasaretissa ja työskenteli Joosefin kanssa puusepän ammatissa. Hänen elämänsä oli yksinkertaista, ilman mitään yllisyyttä tai komeilua. Kun aika tuli Hänen julkiselle toiminnalleen, Hän jatkoi valtakunnan evankeliumin julistamista. Työnsä loppuun asti Hän säilytti tapojen yksinkertaisuuden. Hän valitsi apulaisensa elämän alhaisista riveistä. Hänen ensimmäiset opetuslapsensa oli niin yksinkertaista, että pienet lapsetkin ymmärsivät Häntä, ja jälkeinpäin kuultiin heidän toistavan Hänen sanojaan. Kaikessa mitä Hän sanoi ja teki oli yksinkertaisuuden viehätystä.” M. 1902.

12.2. Sunnuntai, ilta

Matt. 18:2-4

“Kun lapset keräsivät kedon kukkia, joita kasvoi runsaasti heidän ympärillään, ja ojensivat ne Jeesukselle pienenä uhrinaan, niin Hän vastaanotti ne iloisesti, hymyili heille ja ilmaisi ilonsa nähdessään niin monenlaisia kukkia. Nämä lapset olivat Hänen perintönsä. Hän tiesi, että Hän oli tullut lunastamaan heidät viholliselta kuollessaan Golgatan ristillä. Hän puhui heille sanoja, jotka jäivät heidän sydämiinsä. He olivat iloisia, että Hän arvosti Heidän lahjaansa ja puhui niin rakastettavasti heille. Kristus valvoi lapsia heidän leikkiessään, ja usein ilmaisi hyväksymisensä, kun he saivat viattoman voiton jostain, jota olivat aikoneet tehdä. Hän lauloi lapsille suloisia ja siunattuja sanoja. He tiesivät, että Hän jakoi heidän lapselliset ilonsa ja surunsa. On sanottu, että Jeesus ei koskaan hymyillyt. Se ei pidä paikkaansa. Lapsi viattomuudessaan ja puhtaudessaan toi iloisen laulun Hänen huulilleen.”

13.2. Maanantai, aamu

Snl. 11:30

“Antakaa niiden, jotka on koulutettu palvelukseen, nyt ottaa paikkansa nopeasti Herran työssä. Kodista kotiin työntekijöitä tarvitaan. Herra kehottaa tekemään ratkaisevia ponnistuksia paikoilla, joissa ihmiset eivät tiedä mitään totuudesta.

Laulua, rukousta ja Raamatun lukua tarvitaan ihmisten kodeissa. Nyt, juuri nyt, on aika totella käskyä: “Opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää.” Tätä työtä tekeillä täytyy olla valmis Raamatun tuntemus. “Kirjoitettu on” on heidän puolustusaseensa. Jumala on antanut meille valoa sanastaan, jotta me antaisimme sitä toisille. Kristuksessa puhuttu totuus saavuttaa sydämet. “Näin sanoo Herra” saavuttaa korvan voimalla, ja hedelmä näkyy siellä, missä on tehty vilpittöntä palvelusta.” L.

13.2. Maanantai, ilta

Snl. 3:18

“Herra kutsuu toimintaan. Jos me laiminlyömme edistymisen tänä aikana, me menetämme suuren tilaisuuden antaa Jumalan valon loistaa. Pasuunasta on annettava selvä ääni. Älä anna huultesi lausua tuomitsevaa epäilystä. Älä astu ihmisten eteen epävarmalla äänellä. Tiedä mikä on totuus, ja julista totuutta. Kristuksen opetus oli aina myönteistä. Älä koskaan, älä koskaan lausu tuomitsevaa epäilystä. Puhu varmalla äänellä myönteistä sanomaa. Korota Golgatan miestä korkeammalle ja yhä korkeammalle, Kristuksen ristin korottamisessa on voimaa. Kristuksen jumaluutta tulee uskollisesti puolustaa. Jumaluuden salaisuus on suuri.” L.

14.2. Tiistai, aamu

Gal. 6:1

“Me olemme lankoja ihmisyiden kudoksessa, ja sellaisina yhdistyneet toinen toisiimme. Elämämme jättää vaikutuksen toisten mieliin, joka siirtyy samanlaisena ikuisuuteen. Enkelit tarkkaavat sanojamme, tekojamme ja henkeä, mikä vaikuttaa meissä. Jotka haluavat uudistaa toisia, heidän tulee alkaa uskonpuhdistus omassa sydämessään ja osoittaa, että ovat oppineet ystävällisyyttä ja sydämen nöyryyttä Kristuksen koulussa. Niiden, joilla on taakka toisista, täytyy ensiksi oppia hallitsemaan itsensä, varoa tunteetonta ilmaisua ja liioiteltua moitetta. Leikkaavien sanojen vallalle päästäminen voi herättää pahennusta, loukata ja jättää sieluun arven, joka jää jäljelle. Terävät sanat putoavat kuin kipinät tulenarkaan luonteeseen. Purevat sanat purevat kuin kyy.” M.

14.2. Tiistai, ilta

Jaak. 3:13

“Intiimi suhde puutteellisten, vajavaisten luonteiden välillä, voi usein aikaansaada suurta vahinkoa molemmille henkilöille, sillä saatanalla on enemmän vaikutusta heidän mieliinsä kuin Jeesuksen Hengellä. He eivät ota huomioon toisiaan oikeassa ja puolueettomassa valossa, vaan mitä mahdollisemman epäsuotuisessa valossa. Yritettäessä korjata pahaa kiivaassa ja kiukkuisessa hengessä, luodaan kaksi pahaa, yhden korjaamisen sijasta. Molemmipuolinen tuki on välttämätöntä. Hengen hedelmä kasvaa kristityn puussa. Jyrkkä muutos täytyy tapahtua siinä tavassa, miten eri mieliä kohdellaan. Jos jokainen ilmeinen epäoikeudenmukaisuus pidetään loukkauksena; jos jokaisen pienen vääryyden korjaamista vaaditaan eri hengessä kuin Kristuksen henki; jos käytetään kovaa kieltä; jos pienissä tai suurissa vaikeuksissa osoitetaan kärsimättömyyttä, joka kuohuttaa ja ärsyttää,

niin pian asioiden tila on pahempi kuin mitä se oli ennen pahan korjaamista.”  
M. 1887.

15.2. Keskiviikko, aamu

Joh. 15:27

“Tekemättä jäänyt työ jää tehtäväksi, ja meidän tulee katua välinpitämättömyyttämme tätä työtä kohtaan ja rukoilla hengellistä tarkkanäköisyyttä nähdäksemme ja tunteaksemme sen pakottavat tarpeet. Meidät on varustettu valaisevalla, pelastavalla totuudella. Ympärillämme on ihmispaljous, jota ei ole koskaan valaistu. Näille meidän täytyy julistaa kolmen enkelin sanoman elämää pelastavia totuuksia. Meidän tulee metsästää sieluja, työskennellä ahkerasti päästäksemme kosketuksiin toisten kanssa heidän iankaikkiseksi hyvinvoinnikseen. Varoittamattomat ihmisjoukot ovat melkein tulleet pahuuden leikkikaluksi. Saatana johtaa heitä monenlaiseen mielettömyyteen ja itsensä miellyttämiseen. Monet etsivät sitä, mikä on uudenlaista ja hämmästyttävää; heidän mielensä on kaukana Jumalasta ja Hänen sanansa totuuksista.” L.

15.2. Keskiviikko, ilta

Apt. 1:8

“Ahkerasti, kiinnostuneesti meidän tulee julistaa viimeistä armon sanomaa kaupungeissa - valtateillä - ja työ ei pääty siihen, vaan ulottuu ympäröiviin asutuksiin ja maaseutuihin - kujille ja aitovierille. Kaikki ihmisluokat tulee saavuttaa. Työskennellessämme kohtaamme kaikkia kansallisuuksia. Ketään ei pidä jättää varoittamatta. Herra Jeesus oli Jumalan lahja koko maailmalle - ei vain ylemmille luokille ja johonkin yhteen kansallisuuteen, sulkien toiset pois. Hänen pelastava armonsa ympäröi koko maailman. Kuka tahansa tahtoo, saa juoda elämän vettä ilmaiseksi. “Jokainen joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.” Mutta vakava työ tulee tehdä. Evankeliumin kutsu tulee, viedä joka paikkaan. Herra haluaa kansansa nousevan ja tekevän sille määrätyn työn. Edesvastuu ei ole yksin saarnaajien päällä. Seurakunnan jäsenten tulee jakaa taakka sielujen pelastamisesta.” L. 1911.

16.2. Torstai, aamu

Ps. 50:23

“Jumala haluaa meidän pitävän arvossa suurta lunastussuunnitelmaa, näkevän korkean etuoikeutemme Jumalan kansana, ja vaeltavan kuuliaisena Hänen edessään kiitollisin mielin. Hän haluaa meidän palvelevan Häntä elämän uutuudessa ja joka päivä iloisuudessa. Hän kaipaa nähdä kiitollisuuden pulppuavan sydämistämme, koska olemme päässeet armoistuimen luo ja nimemme on kirjoitettu Karitsan elämäkirjaan. Voimme jättää kaikki huolestamme Hänelle, joka huolehtii meistä. Hän käskää meitä iloitsemaan, koska olemme Herran perintöä. Kristuksen vanhurskaus on hänen pyhiensä pukuna, koska meillä on Vapahtajamme pikaisen tulon siunattu toivo. Ylistää Jumalaa täysin ja vilpittömästi on yhtäläinen tehtävämme kuin rukous.” M. 1900.

16.2. Torstai, ilta

Matt. 7:21

“Meidän tulisi puhua paljon enemmän ihanista kokemuksistamme. Pyhän Hengen erikoisen vuodatuksen jälkeen ilomme Herrassa ja kelpoisuutemme

Hänen palveluksessaan kasvaa suuresti kertoessamme Hänen hyvydestään ja ihmeellisestä työstään lastensa hyväksi. Sellaisella todistuksella on vaikutus toisiin. Muita vaikuttavampia keinoja meillä ei ole käytettävissämme sielujen voittamiseksi Kristukselle. Rakkautemme nähdään, ei vain sanoissa, vaan teoissa, henkilökohtaisessa lähetystyössä ja uhruudessa. “Palvelkaa toisianne, kukin sillä armolahjalla, minkä on saanut, Jumalan moninaisen armon hyvinä huoneenhaltijoina.” Tätä Jumala haluaa toteuttaa meissä armonsa päämääränä. Hänen rakkautensa voimassa kuuliaisuuden kautta, langennut ihminen, maan matonen, muutetaan, tehdään sopivaksi olemaan taivaallisen perheen jäsenenä.”

17.2. Perjantai, aamu

1. Kor. 3:9

“Meillä täytyy olla elävä luottamus elävään Jumalaan. Ja kun on elävä yhteys elävään Jumalaan, niin Kristus asuu sydämessä elävässä uskossa, ja ihminen työskentelee Kristuksen elämän mukaisesti. Hän muuttaa elämämme ja luonteemme, puhuen sanoja joita Kristus puhui, ilmaisten luonnetta jota Kristus ilmaisee. Kun koetukset tulevat yllemme, emme osoita kapinan henkeä. Tilaisuuksia tarjoutuu meille jokaiselle. Näemme sortoa ja epäystävällisyyttä, ja koska näemme taakkoja, jotka tulisi meidän päallemme, niin annamme oman minän tulla sisään ja ilmaista itsensä. Kätkekää itsenne Jeesukseen Kristukseen; ja silloin elämäämme ja luonnettamme ei kontrolloi mielijohteet tai intohimot. Käyttäytykäämme kuten Jeesus olisi menetellyt samassa tilanteessa. Älkäämme koskaan hautoko koston henkeä sydämessämme.” L.

17.2. Perjantai, ilta

Ef. 2:19,20

“Nyt on selvästi ymmärrettävä se työ, joka on edessämme. Se on armon ja rakkauden työtä, työtä täsmälleen Jeesuksen linjalla, täsmälleen siten kuin Kristus työskenteli. Hän sanoo että ylhäinen mies lähti pitkälle matkalle, ja antoi jokaiselle ihmiselle hänen työnsä. Ihmisen tulee työskennellä yhdessä jumalallisen kanssa. Jokaiselle on oma työnsä, ja se on Kristuksen työtä. Se ei ole ihmisen työtä. Hänen ei pidä tuntea, että kaiken mitä hän tekee, tulee palvella hänen yksilöllistä minäänsä. Ei, kenttä on laajempi. Hänen tulee asioida “kunnes minä palaan”, ja mitä hänen tulee asioida? Olla Jumalan työtoverina. Sen tähden on mitä suurimmasta merkityksestä, että ymmärrämme selvästi mitä on olla Jumalan työtoveri. Meidät täytyy kyllästä Kristuksen Hengellä.” M. 1894.

18.2. Sapatti, aamu

2. Kor. 4:17

“Me sanomme olevamme Jumalan lain säilyttäjiä, ja kansana väitämme omistavamme suurempaa valoa ja elävämme korkeammalla tasolla kuin muut ihmiset maan päällä, mutta meidän tulisi osoittaa suurempaa luonteen täydellisyyttä ja syvempää hurskautta, korottaen pyhiä ja ikuisia asioita. Jotka ovat vastaanottaneet totuuden valon, on varustettu mitä juhlallisimmalla sanomalla, ja meidän valomme tulisi loistaa kirkkain sätein valaistakseen pimeydessä olevien polkua, ja siten päivittäin kirkastaa Jumalaa

elämässämme. Jokainen seurakunnan jäsen on yksilöllisessä edesvastuussa näkyväisen seurakunnan jäsenenä, ja työskentelemään Hänen viinitarhassa, ja tekemään parhaansa varjellakseen sopusointua, yhtenäisyyttä ja rakkautta seurakunnassa.” M. 1880.

18.2. Sapatti, ilta

1. Piet. 1:6

“Todiste, että Jumala lähetti Jeesuksen maailmaan sen Lunastajana, on seurakunnan yhtenäisyydessä. Heidän yksimielisyytensä ja sopusointunsa on vakuuttava todistus. Saatana työskentelee sen vuoksi jatkuvasti torjuakseen tämän sopusoinnun ja yhtenäisyyden, jotta nähdessään riitaa, suukopua ja erimielisyyttä, uskottomia tympäisiä kristinusko ja jäisivät uskottomuuteensa ja epäuskoonsa. Jumala on häväisty niiden taholta, jotka sanovat olevansa totuudessa, vaikka ovat erimielisiä toistensa kanssa. Ellei väitteemme omistaa suurempi totuus kuin muut seurakunnat johda syvempään pyhittymiseen, puhtaampaan ja pyhempään elämään, niin mitä hyötyä täällä totuudella on meille? Olisi parempi meille, ettemme olisi koskaan nähneet totuuden valoa kuin sanoa vastaanottaneemme sen, emmekä kuitenkaan ole pyhittyneet sen kautta.” M.

19.2. Sunnuntai, aamu

Ef. 2:8

“Meillä, jotka olemme langenneita Jumalan lain rikkomuksen vuoksi, on Puolustaja Isän luona, vanhurskas Jeesus Kristus. Tie on avoinna jokaiselle valmistautua Jeesuksen Kristuksen toiselle ilmestymiselle, jotta Hänen ilmestyessään me olisimme puhdistettuja, pannen pois kaiken pahan ja voittaneet Kristuksen puhdistavan veren kautta. Kristuksen sovitustyön kautta Jumalan kuva on uudistettu mieleen, sydämeen ja luonteeseen. Jumalan ainutsyntyisen Pojan kautta me saamme lunastuksen. Me olemme tässä maailmassa kunnioittaaksemme Jumalaa, ja meidän täytyy poistaa kaikki mahdollinen, joka jollain tavalla kiusaisi meitä häpäisemään Lunastajaamme. Kristuksessa meillä on kaiken vanhurskauden esikuva. Hän on luvannut olla oppaamme, suojelijamme ja johtajamme.” L.

19.2. Sunnuntai, ilta

Tiit. 3:5

“Jumalan armo on suuri, ja niitä jotka puristautuvat kiinteämmin ja lähemmäksi Kristusta, ei voiteta. Me saamme kaiken vetäytymällä lähemmäksi Jumalaa ja nöyryyttämällä itsemme Hänen edessään. Kun teemme niin, niin muistakaamme että me olemme Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä, että meidän tulee olla osallisia jumalallisesta luonnosta. Sanon kaikille, älkää hellikö epäpyhiä ajatuksia tai tunteita. Kristuksen armon voima on ihmeellinen. Kun vihollinen tulee tulvaan tavoin, niin Herran Henki nostaa luottaville uskoville lipun vihollista vastaan. Rukoilkaa, veljet ja sisaret, rukoilkaa itsenne puolesta. Kristuksen rakkaus ja armo voittaa verrattomasti meidän rajallisen käsityskykymme. Rukoile elämäsi puolesta, jotta puhdistuisit kaikesta saastaisuudesta. Pukeudu Kristukseen käytöksessä, ja osoita epäitsekästä kiinnostusta ja ystävällisyyttä kaikkia sieluja kohtaan.” L. 1906.

## 20.2. Maanantai, aamu

Valit. v. 3:33

“Taivaallinen Isämme ei halukkaasti tuota tuskaa tai tee murheelliseksi ihmisten lapsia. Hänellä on tarkoituksensa tuulenpyörteessä ja myrskyssä, tulussa ja tulvassa. Herra sallii onnettomuuksien kohdata kansaansa pelastaakseen heidät suuremmasta vaarasta. Hän toivoo jokaisen tutkivan omaa sydäntään tarkasti ja huolellisesti, ja sitten vetäytyä lähelle Jumalaa, jotta Jumala vetäytyisi häntä lähelle. Elämämme on Jumalan kädessä. Hän näkee vaarojen kohtaavan meitä, jota me emme näe. Hän voi sallia kansalleen tulevan sellaista, mikä täyttää heidän sydämensä surulla, koska Hän näkee, että meidän täytyy tehdä polut suoriksi jaloillemme, ettei ontuva horjahtaisi tieltä.” M. 1902.

## 20.2. Maanantai, ilta

Ps. 33:12

“Herra tuntee meidän olemuksemme ja muistaa, että me olemme tomua. Hän on lukenut päämme hiuksetkin. Hän työskentelee luonnollisten asioiden välityksellä saadakseen kansansa muistamaan, ettei Hän ole unohtanut heitä, vaan Hän toivoo heidän jättävän sen tien, joka jos heidän sallittaisiin seurata sitä esteettömästi ja nuhtelematta, se johtaisi heidät suureen turmioon. Koettelemukset tulevat meille kaikille saadakseen meidät tutkimaan sydäntämme, näkemään onko se puhdistettu kaikesta tahraavasta. Jokaisen pelastetun sielun täytyy olla osallinen Kristuksen kärsimyksiin, jotta hän voisi olla osallinen Hänen kanssaan Hänen kunniaansa. Kuinka harvat ymmärtävätkään, miksi Jumala panee kärsimään koettelemusta. Uskomme koettelemuksessa me saamme hengellistä voimaa. Herra koettaa kasvattaa kokonaan nojaamaan Häneen.” M. 1903.

## 21.2. Tiistai, aamu

1. Kor. 13:1

“Maailmassa on muodollista kristinuskoa yhtälailla kuin oikeata kristinuskoakin. Ihmisen todellinen henki ilmenee siitä, miten hän kohtelee kanssaihmissiään. Voimme kysyä: “Edustaako hän Kristuksen luonnetta hengessä ja toiminnassa, vai yksinkertaisesti ilmaisee luonnollisia itsekkäitä luonteenpiirteitä, jotka kuuluvat tämän maailman ihmisille?” Tunnustus ei merkitse mitään Jumalan edessä. Ennen kuin on iankaikkisesti liian myöhäistä korjata vääryyksiä, niin jokainen kysyköön itseltään: “Mitä minä olen?” Meistä itsestämme riippuu muovaammeko sellaisen luonteen, joka tekee meidät yhdeksi ylhäällä olevan Jumalan kuninkaallisen perheen kanssa. Jos haluamme tulla Kristuksen kaltaisiksi, meidän täytyy tutkia Kristuksen luonnetta. On välttämätöntä tarkoin tutkia itseämme ja kysyä: “Onko tämä Kristuksen tietä? Tekisikö Kristus näin?” M. 1895.

## 21.2. Tiistai, ilta

Room. 12:11

“Haluan puhua varoituksen sanoja veljillemme ja sisarillemme seurakunnissamme, sillä pelkään että monet toimivat osittain laiskan palvelijan tavoin, joka kaivoi herransa leiviskän maahan. Hänen syntinsä oli laiminlyönnin synti, epäonnistumisen synti suuren tiedon aarteen



käyttämässä, joka hänelle oli uskottu. Jumala on antanut kalliin valon kansalleen, jotta se valaisisi maailmaa, ja eivätkö monet suhtaudu siihen välinpitämättömästi ja toimi kuin taivaan lahja olisi vain vähäisestä merkityksestä? Hyvän sään opetuslapset eivät vastaa Herran kutsuun vaarallisena aikana, jota kohti olemme rientämässä. Jotka auttavat lähetystyössä sanalla ja opetuksella, yhdistäkööt uskon vakavaan rukoukseen, ja koettakoot käyttää jokaisen valonsäteen joka tulee kirjoitetusta sanasta. Jokainen talentti tulee käyttää parhaimmalla tavalla.”

22.2. Keskiviikko, aamu

Hebr. 5:8,9

“Kristus tuli maailmaamme ja eli työläiskodissa. Hänellä oli parhaat vaatteet, mitä Hänen vanhempansa voivat hankkia, mutta ne olivat työläisten vaatimattomat vaatteet. Hän kulki epätasaisia polkuja ja kiipeili kukkuloiden ja vuorten rinteille. Kulkiessaan kaduilla Hän oli näennäisesti yksin, sillä ihmissilmä ei nähnyt taivaallisia seuralaisia. Hän oppi puusepän ammatin, jotta Hän voisi leimata kaiken rehellisen työn kunnioitettavaksi ja jalostavaksi jokaiselle, joka työskentelee tarkoituksenaan kirkastaa elämällään Jumalaa. Kristus, koko maan Herra, oli nöyrä käsityöläinen. Hän oli vailla tunnustusta, halveksittu ja väheksytty. Mutta Hän oli saanut tehtävänsä ja valtuutensa korkeimmalta voimalta, Taivaan Hallitsijalta.” M. 1898.

22.2. Keskiviikko, ilta

Fil. 2:5-7

“Kristuksen elämä oli nöyrää ja vaatimatonta. Hän valitsi tämän elämän, jotta voisi auttaa ihmisperhettä. Hän ei ottanut paikkaansa koko maan Käskijän valtaistuimella. Hän pani syrjään kuninkaallisen pukunsa. Hän otti pois kuninkaallisen kruununsa, jotta tulisi yhdeksi ihmisperheen kanssa. Hän ei ottanut enkelienkään luontoa. Hänen työnsä ei ollut papillista palvelusta ihmisten nimityksen mukaan. Ihmisen oli mahdotonta ymmärtää Hänen korkeata asemaansa, ellei Pyhä Henki tehnyt sitä tunnetuksi. Meidän takiamme Hän puki jumalisuutensa ihmisyyteen ja astui alas kuninkaalliselta valtaistuimelta. Hän luopui asemastaan taivaan joukkojen Käskijänä, ja meidän takiamme tuli köyhäksi, jotta me Hänen köyhyydestään rikastuisimme. Sitten Hän kätki kirkkautensa inhimilliseen valepukuun, jotta Hän koskettaisi ihmisyyttä jumalallisella voimalla.”

23.2. Torstai, aamu

Hebr. 1:14

“Enkelit jotka aina katselevat Isän kasvoja taivaassa, pitäisivät parempana jäädä lähelle Jumalaa. Mutta Herra antaa jokaiselle enkelille työn tämän langenneen maailman takia. Jumalallista apua on luvattu ihmisille. Heillä on tilaisuus työskennellä yhdessä taivaan älykkäiden asiamiesten kanssa, olemalla työntekijöitä yhdessä Jumalan kanssa. Mahdollisuudet on tulla soveliaaksi Jumalan läsnäoloon, pystyä näkemään Hänen kasvonsa ja olla niiden edessä. Taivaan enkelit työskentelevät tuodakseen ihmiset läheiseen veljeyteen, sellaiseen yhteyteen, jonka Kristus sanoo olevan Isän ja Pojan välillä. Kuinka

Jumalan niin korkeasti kunnioittamat ihmiset eivät arvosta tilaisuuksiaan ja etuoikeuttaan?” M.

23.2. Torstai, ilta

Matt. 7:7

“Voitto täytyy saada päivästä toiseen. Kristuksen seuraajina meidän tulee seistä lujalla perusteella maailman edessä Kristuksen edustajana. Tarttukaamme siis tähän kristityn sodankäynnin osaan, ratkaisevasti voittaen jokaisen luonteen heikkouden. Herralla on uskollisia miehiä ja naisia, jotka ovat tehneet liiton Jumalan kanssa uhreilla. He eivät ole poikenneet pois rehellisyydestään; he ovat pysyneet tahrattomina maailmasta. Elämän valo on johtanut heitä tekemään tyhjäksi pahan vihollisen aikomukset. Haluavatko ihmiset nyt tehdä oman osansa perkeleen vastustamisessa? Jos he haluavat, niin hän varmasti pakenee heitä. Enkelit tekevät hyväksesi sen, mitä itse et pysty hyväksesi tekemään, He odottavat sinun yhteistyötäsi.” M. 23.2.1899.

24.2. Perjantai, aamu

Fil. 1:27

“Rukoilen, että Jumalan kansa ei heittäisi syrjään uskonsa omalaatuisuutta. Kristusta kirkastetaan muuttumattomalla, selvästi määritellyllä uskon elämällä. Paavali sanoo: “Minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, Häneen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni.” Kristusta tulee kirkastaa Hänen kansansa elävällä, työskentelevällä uskolla. Vanhurskas on elävä uskosta. Kristus ei ole jättänyt kansaansa kompastelemaan yksin pimeässä. Hän on merkinnyt tien heidän edellään. “Joka tahtoo seurata minua, hän kieltäköön itsensä, ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua.” Vain itse kieltämyksen polulla Lunastaja ilmestyy kuninkaalliselle tielle, jota Jumalan kansa matkaa. Anna tahtosi ja Kristuksen tahdon olla yhtä.” L. 1903.

24.2. Perjantai, ilta

Ps. 37:5

“Sielun kärsivällisyys on uskossa lepäämistä. Jumala siunaa väsynyttä, uskollista kansaansa. Hän ei jätä heitä joutumaan ymmälle. Viimeisenä suurena päivänä jokainen sana ja jokainen teko alistetaan ankaraan kokeeseen kaiken maan Tuomarin taholta. Herra kutsuu hartaaseen katumukseen niitä, jotka väittävät olevansa Hänen kansansa. Itsensä hemmottelulla ei ole mitään paikkaa heidän elämässään Jumalan seurakunta vartioidaan tarkasti jokaisesta vilpillisyyden asteesta, jokaisesta turmeluksen tahrasta. Kristuksen rakkaus on aivan päinvastainen ahneudelle, ylpeydelle ja teeskentelylle. Herra kutsuu nöyriä, murtuneita sydämiä. Hän haluaa työskennellä Pyhällä Hengellä kaikissa, jotka antautuvat työskenneltäväksi, jotka rakastavat Häntä ja pitävät Hänen käskynsä. Riita ja hajaannus eivät ole vanhurskauden hedelmiä.” L.

25.2. Sapatti, aamu

Ef. 4:13

“Se luonteen taso, jonka Kristus on tehnyt meille mahdolliseksi saavuttaa, on täydellinen taso. Koettaessa mitata sitä tunne sekaantuu. Kysytään: “Kuka pääsisi Kaikkivaltiaan täydellisyydestä perille?” Kuitenkin Hän on tehnyt meille

mahdolliseksi tulla Hänen kaltaiseksi luonteessa. Oh, mikä vaikuttaisi miehiin ja naisiin näkemään sen muuttumisen tarpeellisuuden, joka tekee heidät kykeneviksi heijastamaan jumalallista kuvaa? Monet jotka väittävät seuraavansa Kristusta, esittävät maailmalle alempiarvoisempaa kristinuskon edustamista, koska he eivät saavuta sitä tasoa, joka tekee heistä Jumalan valittuja. Joka ei jatkuvasti pidä edessään Jumalan pyhän lain tasoa, muodostaa oman tasonsa. Hän on ilman evankeliumin elämää antavia periaatteita.” M. 1901.

25.2. Sapatti, ilta

Joh. 17:17-19

“Kukaan ei voi ottaa taivaaseen luonteensa luonnollisia ja harjoitettuja piirteitä. Joka säilyttää nämä piirteet läpi koetusaikinsa, on väärin edustanut Kristusta, toimien periaatteiden mukaan, joita Jumala ei voi hyväksyä. Todellisen hengellisen elämän periaatteita ne eivät ole ymmärtäneet, jotka tuntevat totuuden, mutta eivät toteuta sitä. He ovat hyödyttömiä palvelijoita, sillä he elävät ja työskentelevät alhaisella toimintasuunnitelmalla. He ovat hengellisesti kuolleita, sillä he eivät tee elämäänsä sen elämän kaltaiseksi, jonka Kristus määräsi. Herra kutsuu uudistukseen, merkittävään, selvästi erotettavaan uskonpuhdistukseen. Joiden sydämissä Kristus asuu, ilmaisevat Hänen läsnäoloaan seurustelussaan kanssaihmistensä kanssa. Mutta joidenkin periaatteet ovat niin kauan vääristyneet, että he ovat kadottaneet arvostelukykynsä ja nuoli harvoin ulottuu sen merkkiä kauemmaksi.” M. 1901.

26.2. Sunnuntai, aamu

Matt. 5:16

“Totuuden valon täytyy loistaa maailmalle. Jotka rakastavat Jumalaa ja pitävät Hänen käskynsä, heidät on kutsuttu hyökkävään sodankäyntiin, ei toinen toistaan vastaan, vaan näkymättömän vihollisen armeijoita vastaan. Siinä ei tunnetta sellaista, kuin asevarustuksen riisuminen. Milloinkaan eivät ne, jotka väittävät olevansa Kristuksen opetuslapsia, tunne vapautusta seurakuntansa työstä, tyytyväisinä olemaan tekemättä mitään langenneiden ihmisten hyväksi ja tuomaan heitä takaisin kuuliaisuuteen. Taivaan enkelit nousevat ja laskeutuvat jatkuvasti taivaan ja maan välillä, suorittaen epäitsekästä palvelusta Kristuksen valtakunnan rakentamisessa. Missä ovat ne miehet ja naiset, jotka haluavat yhdistyä näiden taivaallisten lähettiläiden kanssa? Missä ovat ne, jotka haluavat käyttää kykynsä yhteistyöhön jumalallisten voimien kanssa?” M. 1901.

26.2. Sunnuntai, ilta

Jaak. 3:13

“Älä salli intosi Kristuksen puolesta vähentyä. Kun sinusta nyt on tullut Kristuksen auttava käsi, sinun on työskenneltävä vakavasti niiden hyväksi, joita ennen kääntymystäsi katselit välinpitämättömästi. Muista että he ovat yhtä edullisessa tilassa kuin sinä olit silloin, kun sinut tuotiin katumukseen, ja että heidän pelastuksensa voi olla arvokkaampaa seurakunnalle kuin sinun oli. Älä säästele vakavia, lempeitä sanoja ja ystävällisiä tekoja. Vedä heitä ympärillesi Golgatan ristin luokse. Ole niin rakastettava totuudessa, että päivittäin saat

uutta armoa jakaaksesi sitä. Avaa sielun ikkunat taivaasta kohti, jotta vanhurskauden auringon kirkkaat säteet paistaisivat sydämeesi. Totuus, kallis, tärkeä totuus, avautuu kaikille, jotka pysyvät Jumalan rakkaudessa.” M. 1901.

27.2. Maanantai, aamu

Jaak. 1:6

“Usko ojentautuu tarttumaan Kristuksen käteen, tietäen että Hän pitää siitä kiinni lujemmin kuin ihmisen käsi voi pitää, ja Hän ei koskaan päästä irti. Jos ihminen haluaa antautua johdettavaksi, niin Kristus johtaa häntä. Usko on sielun elämää ylläpitävä voima. Sen läsnäolo antaa lämpöä, terveyttä, johdonmukaisuutta ja tervettä arvostelukykyä. Sen elinvoima ja armo vaikuttaa voimakkaasti ja kuitenkin huomaamattomasti. Kristuksen elämä sielussa on kuin vesilähde, joka pulppuaa iankaikkiseen elämään. Se johdattaa jatkuvaan taivaallisten armolahjojen harjoittamiseen ja alistuu mielellään Herralle kaikissa asioissa. Se tekee meidät kykeneviksi ilmaisemaan, että Kristus asuu sielussamme.”

27.2. Maanantai, ilta

Hebr. 11:1

“Usko ei ainoastaan katso näkymättömään, vaan se myös vahvistaa aikaisempia kokemuksia ja näkyväisiä saavutuksia, todistaen Jumalan Sanan todenpitävyyden. Rukoile: “Herra lisää minun uskoani.” Usko herättää aistit työskentelemään ahkerasti ja tuottamaan tuloksia. Usko kohottaa ja jalostaa sielun voimia, tehden sen kykeneväksi tarttumaan kiinni näkymättömään. Toisinaan Herra antaa koettelemuksia ajallisessa elämässä herättääkseen nukkuvat kyvyt toimintaan, että Hän voisi kirkastaa uskoa antamalla runsaita siunauksia. Mutta ilman uskoa olevat eivät koskaan opi. Elleivät he ole kääntyneitä, he kokevat haaksirikon uskossaan. He seisovat edistykseen tiellä, ja sitä Herra ei siedä. Hän toivoo kansansa pimeimmässäkään varjossa luottavan Häneen.” M. 1901.

28.2. Tiistai, aamu

2. Kor. 5:7

“Sinä tarvitset joka askeleella uskoa, joka työskentelee rakkaudessa ja puhdistaa sielun. Tämä usko virvoittaa ja kohottaa sielun pyhien tekojen jalouteen. Se on välttämätön jokaiselle, joka juoksee kilparadalla iankaikkiseen elämään. Se kohottaa sielun puhtaampaan, pyhempään ilmapiiriin, antaen sen omistajan nähdä eteenpäin korkeampiin ja yhä korkeampiin saavutuksiin ja erottamaan selvästi itsensä hemmottelevan elämän vaarat. Katso uskossa itsesi yläpuolelle ja näe Jumalan työssä tie rakkauden saavuttamiseen, joka voidaan nostaa Jumalan valtaistuimen rinnalle. Oi sitä tiedon korkeutta ja syvyyttä, joka voidaan saada varauksettomalla pyhittymisellä Jumalalle. Herra haluaa koko ihmisen, tai ei mitään. Hänen suosiotaan ei voida ostaa rahalahjoilla. Hän haluaa koko sydämen lahjoittamista.” L. 1903.

28.2. Tiistai, ilta

Joos. 24:15

“Sinä valitset jommankumman. “Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa.” Nykyinen ja tulevaisuus onnesi riippuu omasta valinnastasi. Jos valitset seurata Jeesusta, niin sinun on toteltava sanaa: “Jos joku tahtoo minun perässäni

kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua.” lankaikkinen elämä on kaikille, jotka syövät Jumalan Pojan lihaa ja juovat Hänen vertansa - eläen jokaisesta sanasta, joka lähtee Hänen suustansa. Näin tekevät saavat selvän ymmärryksen, mitä tarkoittaa olla yhtä Kristuksen kanssa. Kaksi ihmistä voivat samalla tavalla palvella ulkonaisesti, mutta toisen palvelus, pyhäkön kultaisella vaa’alla punnittuna, voidaan havaita köykäiseksi, kun taas toisen palvelus hyväksytään. Jumala hyväksyy vain vilpittömän, nöyrän ja murtuneen sydämen palveluksen.” L. 1903.

## M A A L I S K U U

### 1.3. Keskiviikko, aamu

Matt. 23:8

“Ennen kuin Jumalan palvelijat ryhtyvät mihinkään työhön, heidän tulee nöyrästi rukoilla Jumalaa, tuntien riippuvaisuutensa Jumalasta, havaiten että Hänen Henkensä täytyy työskennellä heissä. Heidän tulee varoa asettamasta itseään kuninkaaksi, sillä niin tehdessään he häpäisevät Herraa ja laiminlyövät työnsä. “Te olette kaikki veljiä.” Ihmisen nerokkuus, hänen arvostelukykynsä ja toteutusvoimansa tulee kaikki Jumalalta. Kaikki tulee vihkiä Jumalan palvelukseen. Raamatun periaatteiden tulee valvoa Herran palvelijoita. Hänen työntekijöittensä tulee aina tehdä oikeutta ja vanhurskautta, pysyen lujasti Herran tiellä. “Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan.” Pankaa tämä elämäne keskukseksi, sitten kaikki muu tarpeellinen annetaan teille. Asettakaa Lunastajan edut omien tai muiden ihmisten etujen edelle. Hän on ostanut teidät ja kaikki voimanne kuuluvat Hänelle.” M. 1903.

### 1.3. Keskiviikko, ilta

1. Piet. 2:24

“Kuka on meidän kuninkaamme? Hän, jota kutsutaan “Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, lankaikkinen Isä, Rauhanruhtinas.” Hän on meidän Vapahtajamme, Kuninkaamme. Hänelle voitte aina viedä taakkanne. Kuinka suuria syntinne ovatkin, teidän ei tarvitse pelätä kieltävää vastausta. Jos olette loukannut veljeänne, menkää hänen luokseen ja tunnustakaa hänelle tekemänne vääryys. Sen tehtyänne voitte tulla Kunikaanne luo pyytäen Häneltä anteeksiantoa. Hän ei koskaan käytä väärin tunnustustasi. Hän ei koskaan aiheuta teille pettymystä. Hän on juhlallisesti luvannut antaa rikkomuksesi anteeksi ja puhdistaa sinut kaikesta saastasta. Kaikkien Hänen kansaansa kuuluvien nimet on kirjoitettu Hänen elämän kirjaansa. Muistakaa, että Kristus on ainoa toivomme.” M.

### 2.3. Torstai, aamu

Hebr. 4:2

“Elämä on pyhää luottamusta. Kristus on antanut meille tämän aikamme valmistautua ylhäällä olevaa kotia varten. Juuri sen elämän aikana, joka ihmisille on annettu koetusajaksi, kaiken Tuomari tekee ratkaisun hänen asiastaan. Meidän täytyy käsittää, miten välttämätöntä on harjoittaa uskoa, jonka Jumala hyväksyy - uskoa, joka työskentelee rakkaudessa ja puhdistaa sielun. Ilman uskoa on mahdoton kuulla Sanaa sillä tavalla, että kuulemisesta on hyötyä, vaikka sitä esitettäisiin mitä vaikuttavimmin. Ellemme yhdistä uskoa

Sanan kuulemiseen, ellemme ota vastaan totuuksia, joita kuulemme taivaan sanomina tutkiaksemme niitä huolellisesti, syödäksemme niitä sielulla ja sulauttaaksemme ne hengelliseen elämään, niin menetämme Jumalan Hengen vaikutuksen.” M.

### 2.3. Torstai, ilta

Joh. 1:12

“Jeesuksen Kristuksen uskonto työskentelee elämän ja luonteen uudistamiseksi. Oikea kristitty etsii jatkuvasti sitä armoa, joka muuttaa luonnollisen luonteen epämiellyttävät piirteet. Sen sijaan, että puhuisi teräviä, käskeviä sanoja, hän puhuu rohkaisevasti, niin kuin Kristus puhuisi hänen paikallaan. Hän osoittaa hyväntahtoisuutta kaikille, eikä vain muutamille, jotka imartelevat häntä ja kiittävät hänen viisauttaan. Kristuksen elämässä ilmennyt puhtaus ja pyhyys säteilee todellisen kristityn elämässä. Kristityt ovat valonkantajia maailmassa, loistaen synnin ja rikollisuuden pimeyden keskellä. Tässä maailmassa he joutuvat jatkuvasti kohtaamaan arvovaltoja ja voimia, jotka ottavat saatanan johtajakseen. Seuraamalla Kristuksen esimerkkiä ristin kantamisessa ja itse kieltämyksessä, tehdään niistä Jumalan lapsia, jotka vastaanottavat Kristuksen. He ovat voittajia elämän taistelussa; sillä he ovat pukeutuneet uuteen ihmiseen, “joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan mukaan.” M. 1902.

### 3.3. Perjantai, aamu

2. Moos. 31:13

“Herra puhuu niille, jotka kääntävät jalkansa pois sapatia rikkomasta. Tästä sapatista puhutaan 2. Mooseksen 31:ssä luvussa, jonka Jumala julistaa olevan merkin Hänen ja Hänen kansansa välillä. Pitämällä tämän päivän pyhänä me osoitamme maailmalle että tunnustamme Jumalan, joka loi maailman kuutena päivänä ja lepäsi seitsemäntenä. Vakavasti ja väsymättä meidän tulee viedä meille annettua sanomaa, ettei aika menisi ohi ja ihmiset jäisi varoittamatta. Sydämeeni koskee, olen melkein murtumaisillaan, kun näen niin paljon jätetyn tekemättä sellaista, mitä pitäisi tehdä. Jumalan lähettiläiden tulee ylläpitää elävää yhteyttä Häneen. Heidän tulee laajentaa rajojaan ja leventää työskentelyään. Heidän elämänsä täytyy tulla pyhäksi, puhtaaksi ja valmiiksi suurta päivää varten, joka pian koittaa maailmalle.” M. 1901.

### 3.3. Perjantai, ilta

Hes. 20:12

“Me emme saa tehdä minkäänlaista sovittelua itsekkyyden kanssa, sillä itsekkyyden johtaa epäjumalanpalvelukseen. Jumalan Sanan totuuksista tietämättömyyden pimeydessä olevia täytyy valaista. Jumalan lakiin on tehty halkeama rikkomalla neljättä käskyä. Sapattikäskylle tulee antaa sen oikea paikka Jumalan laissa, ja niiden jotka näkevät ja käsittävät sen tärkeyden, tulee esittää sitä maailmalle. Jotka työskentelevät yksimielisesti, jotka uskollisesti tekevät osansa kohottamalla monien sukupolvien perustusta kärsivällisin, kestävin ponnistuksin, heitä kutsutaan halkeamain umpeenmuuraajiksi ja teitten korjaajiksi. Mitään puolustusta ei ole niille, joilla on nykyisen totuuden valo, mutta eivät jaa sitä toisille. Jumala kutsuu

työntekijöitä.” M. 1901.

4.3. Sapatti, aamu

Matt. 13:30

“Jumalan Sana opettaa, että ne jotka seuraavat Golgatan Miehen jalanjäljissä näinä viimeisinä päivinä, joutuvat tunkeutumaan eteenpäin mitä suurimmissa vaikeuksissa, sillä saatana on tullut alas suurella voimalla, tietäen että hänellä on enää lyhyt aika työskennellä. Vihollisuus totuuden ja vääryyden välillä on ollut olemassa saatanan lankeemuksesta lähtien. Olento, joka nyt jatkuvasti kylvää erehdyksen siementä, on kerran ollut korkeimmalla paikalla taivaassa. Mutta hän ei ollut tyytyväinen asemaansa. Hän päätti tulla korkeammin korotetuksi, ja hän työskenteli edistääkseen kunnianhimoisia suunnitelmiaan, kunnes taivaassa syttyi sota. Saatana ja hänen pettäjänsä, jotka taistelivat hänen kanssaan, heitettiin ulos taivaasta, mutta sota on jatkunut maan päällä.” L.

4.3. Sapatti, ilta

Matt. 3:12

“Opettamalla totuutta me kumoamme saatanan aikomukset. Kristus kuvasi tätä työtä vertauksessa kylväjän työhön. Tämän vertauksen opetus kuvaa Jumalan menettelyä ihmisten ja enkelien kanssa. Saatana on pettäjä. Tehtyään syntiä taivaassa uskollisetkaan enkelit eivät täysin huomanneet hänen luonnettaan. Tästä syystä Jumala ei heti tuhonnut häntä. Jos Hän olisi tehnyt niin, niin pyhät enkelit eivät olisi käsittäneet Jumalan oikeamielisyyttä ja rakkautta. Epäily Jumalan hyvydestä olisi ollut pahaa siementä, joka olisi tuottanut synnin ja surun katkeraa hedelmää. Siksi pahan alkuunpanijaa säästettiin, ilmaistakseen täysin luonteensa. Älkäämme tuomitko ja kirotko toisia, vaan opettakaamme Kristuksen esimerkkiä nöyrästi ja itseämme korottamatta.” L. 1907.

5.3. Sunnuntai, aamu

Fil. 3:9,10

“Matteuksen 21. luku, joka kertoo Kristuksen matkasta Jerusalemiin Hänen juhlivasta tulostaan, on voimakas luku, jota täytyy tutkia ja ymmärtää. Meidän täytyy ottaa vaari opetuksesta, suuret luulot omaavasta viikunapuusta, joka ei tuottanut lainkaan hedelmiä. Se edustaa niitä, jotka väittävät palvelevansa Jumalaa, joiden nimet ovat seurakunnan kirjoissa, mutta jotka eivät tuota hedelmää elämässään kirkastamalla Jumalaa. Sydämeni ikävöi nähdä Häntä, jota kohdeltiin häpeällisesti ja hylättiin, kruunattiin ja asetettiin valtaistuimelleen. Pyhän Hengen välityksellä Jumala työskentelee saadakseen siveellisen muutoksen kansassaan, muuttaakseen heidät Kristuksen kaltaiseksi. Sitten viimeisen pasuunan kajahtaessa se kuuluu kuolleitten korviin, jotka nukkuvat Jeesuksessa, he nousevat uuteen elämään puettuina pelastuksen pukuun.” L.

5.3. Sunnuntai, ilta

Joh. 6:35

“Jumalan Sana on elämämme vakuutus. Syödä Jumalan Pojan lihaa ja juoda Hänen vertansa tarkoittaa tutkia sanaa ja tuoda tämä sana elämään kuuliaisuudessa kaikkiin sen vaatimuksiin. Jumalan Pojasta osalliset tulevat

osallisiksi jumalallisesta luonnosta, yhdeksi Kristuksen kanssa. He hengittävät pyhää ilmapiiriä, jossa ainoastaan sielu voi todella elää. Heidän elämässään on vakuutus sanasta saaduista pyhistä periaatteista - heidän elämänsä työskentelee Pyhän Hengen voimassa, ja heillä on esimaku kuolemattomuudesta, joka kuuluu heille Kristuksen kuoleman ja ylösnousemuksen kautta. Jos maallinen ruumis hajoaa, niin heidän uskonsa periaatteet ylläpitävät heitä, sillä he ovat osallisia jumalallisesta luonnosta. Koska Kristus nousi kuolleista, he pitävät kiinni ylösnousemuksen pantista, ja iankaikkinen elämä on varattu heille.” L.

### 6.3. Maanantai, aamu

Joh. 5:36

“Ajan täyttymisen merkit ympärillämme osoittavat meille, että kaikkien asioiden loppu on käsissä. Syvän vakavuuden tulisi saada paikkansa meissä. Nukkuvien voimiemme tulee herätä kestäviin ponnistuksiin. Pyhittyneiden työntekijöiden tulisi lähteä kentälle ja liikkua järkevästi eteenpäin, raivaten Kuninkaan tietä, saaden voittoja uusilla paikoilla. Herran työntekijät työskentelevät uskossa ja luottamuksessa. Muutamat, joiden hyväksi he työskentelevät, kuuntelevat sanomaa ja hyväksyvät totuuden. Antakaa heidän tehdä, mitä Jumala on käskenyt heidän tehdä. Heidän menestyksensä on heidän uskonsa mukaista. Samalla kun maailman ihmiset ihannoivat rahaa ja luottavat siihen, Herra kaitselmuksessaan on antanut aarreaittansa kalliita aarteita kaikkien saavutettaviksi.”

### 6.3. Maanantai, ilta

Jaak. 1:5-7

“Kuinka vierasta tämä onkaan niille, joilla on ollut totuuden valo monia vuosia eivätkä ole vieneet totuuden soihtua maan pimeisiin paikkoihin. Koko maailma on liikkeellä. Herra kehottaa kansaansa heräämään unesta. Veljeni ja sisareni, lopettakaa toisten arvostelu, mutta arvostelkaa vakavasti omia sanojanne ja vaikuttimianne. Meillä ei ole yhtään aikaa käytettäväksi vihollisen menetelmiin. Kateus, pahanilkisyys, viha, epäily, jotka ovat kasvaneet vahvoiksi kasveiksi sielun puutarhassa, tulee hävittää ja heittää ulos, ja täyttää niiden paikka rakkaudella, kärsivällisyydellä, pitkämielisyydellä, ystävällisyydellä, hyväntahtoisuudella, rakastettavuudella ja nöyryydellä. Kristus on antanut seurakunnalleen pyhän taakan, tehtävän joka vaatii itse kieltäymystä joka askeleella.” L. 1903.

### 7.3. Tiistai, aamu

Luuk. 6:12

“Maailman ihmiset viettävät kokonaisia öitä suunnitellen menestyksensä varmistamista; ja Jeesus vietti monia öitä rukouksessa. Hän oli yksin Isänsä kanssa, etsien vakavasti Herraa äänekkäällä itkulla ja kyynelillä. Hän näytti olevan kärsimysten tuskassa. Minkä tähden näin oli? Hän tuli viinitarhaansa vaatimaan omaansa, mutta Hänet hylättiin ja kohdeltiin huonosti. Hänen vihollisensa tekivät suunnitelmia ristiinnaulitakseen Hänet. Hän oli yhä enemmän ja enemmän saatanan voimien piirittämänä. Pappien ja hallitusmiesten vastustus Hänen työtään vastaan, vastasi Hänen ilmeistä



jumaluuttaan. He olivat Hänelle kateellisia, koska Hänessä oli voima, joka veti ihmisiä Hänen puoleensa. Hänen puhetapansa oli kuin kirjailijan kynästä. Hän oli tiedon aarreaitta.” M.

### 7.3. Tiistai, ilta

Room. 2:28,29

“Juudan kansa olisi voinut kääntyä, jos olisivat tahtoneet, mutta he olivat pukeutuneet oman itse vanhurskautensa pukuun. He väittivät olevansa Aabrahamin jälkeläisiä ja pitivät Israelille annettuja lupauksia ominaan. Mutta Jumalan Israel on se, joka on kääntynyt, eivät ne jotka ovat Aabrahamin jälkeläisiä suoraan alenevassa polvessa. “Mitä etuuksia on siis juutalaisilla, tai mitä hyötyä ympärileikkauksesta? Paljonkin, kaikin tavoin; ennen kaikkea se, että heille on uskottu, mitä Jumala on puhunut. “Mutta ne joille oli uskottu Jumalan sana, että uskollisesti selittäisivät Kirjoituksia, hylkäsivät ja kielsivät taivaasta lähetetyn Opettajan. Kristus näki, että heidän henkensä ja periaatteensa olivat kokonaan Kirjoituksia vastaan.” M. 1898.

### 8.3. Keskiviikko, aamu

1. Kor. 4:1,2

“Ne jotka ovat osallisena Jumalan työssä, tekevät hyvää vain, jos Jumala on heidän takanaan tehden työn. Tulisiko meidän silloin kiittää ihmisiä, ja antaa kiitos ihmisille, laiminlyöden Jumalan tunnustamisen? Jos niin teemme, niin Jumala ei työskentele kanssamme. Kun ihminen asettaa itsensä ensimmäiseksi ja Jumalan toiseksi, hän osoittaa, että on menettämässä viisautensa ja vanhurskautensa. Kaikki se mikä on tehty Jumalan moraalisen kuvan pystyttämiseksi ihmiseen, on tehty kun Jumala on ollut työntekijöiden iskuvoimana. Kristus sanoo rukouksessaan Isälleen: “Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja Hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen.” Jokainen palvelija ymmärtäköön, että hänen tulee pyrkiä edistämään Jumalan kunniaa maailmassa, Jumala on ensimmäinen ja viimeinen.”

### 8.3. Keskiviikko, ilta

1. Kor. 4:2

“Kun me uskollisesti teemme Jumalaa tunnetuksi, niin meidän kiihottimemme on jumalallisen ohjauksen alaisena, ja me kasvamme jatkuvasti hengellisesti sekä älyllisesti. Mutta kun ihmiset liittoutuvat korottamaan ihmistä, ja heillä on sanottavaa Jumalasta, he heikentävät itseään. Jumala jättää sellaiset, jotka eivät huomioi Häntä jokaisessa yrityksessä kohottaa ihmisyyttä. Kristuksen voima ainoastaan voi korjata särkyneen ihmiskoneiston. Kaikkiällä, jokaisessa paikassa antakaa ympärillänne olevien nähdä, että annatte kunnian Jumalalle. Pankaa ihminen varjoon, antakaa Jumalan ilmetä ainoana ihmisten toivona. Jokaisen täytyy kiinnittää rakennuksensa ikuiseen Kallioon, Kristukseen Jeesukseen, silloin se kestää myrskyt ja tulvat.” M. 1899.

### 9.3. Torstai, aamu

Ef. 6:12

“Taivaallinen Isämme esitetään meille Kristuksen luonteessa. Hänessä vedetään syrjään se verho, joka kätkee Jumalan kirkkauden silmiltämme. Raamattu näyttää meille Jumalan korkeassa ja pyhässä paikassaan, ei

toimettomuudessa, ei hiljaisuudessa ja yksinäisyydessä, vaan Häntä ympäröi kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta ja tuhat kertaa tuhat pyhiä, älykkäitä olentoja, jotka odottavat saada käyttää Hänen pyyntöjään ja jotka huomaavat jokaisen väärän teon Jumalan omaisuutta vastaan. Muistakoot ne, joilla on vähän epäitsestä kiinnostusta Kristuksen verellä ostettuihin, että Herra kohtelee heitä yhtä välinpitämättömästi kuin he ovat kohdelleet kanssaihmissään heidän vaikeuksissaan. Jokainen epäoikeudenmukaisuus, riisto ja sortaminen on kirjoitettu kirjoihin.” L. 102a, 9.3.1896.

9.3. Torstai, ilta

Ef. 2:2

“Jokainen, joka ottaa hyötyä Jumalan kuvaksi luoduilta ihmisiltä, työskentelee yhdessä Jumalan suuren vihollisen kanssa, ja hän saa kaksinkertaisesti Jumalan kädestä sen vuoksi. Saatanan työ on jatkuvasti kauheaa kostamista, ja ihmiset jotka yhtyvät pahoihin enkeleihin, haavoittavat ja vahingoittavat Jumalan kansan sieluja. Herra näkee; Herra kuulee lastensa itkun. Jumalan lasten tulee työskennellä yhdessä valon näkymättömien voimien kanssa. Heidän riveissään on muitakin kuin enkeleitä; Pyhä Henki, Herran sotajoukkojen Kapteenin edustaja, tulee alas johtamaan taistelua. Heikkoutemme voivat olla monia, erehdyksemme ja syntimme lukuisia, mutta anteeksiantamus on kaikille niille, jotka murtunein sydämin tunnustavat ja jättävät syntinsä.” L. 1896.

10.3. Perjantai, aamu

Fil. 2:5-7

“Daniel oli nuori joutuessaan Babylonian vankeuteen. Hän oli noin viisitoista tai kuusitoistavuotias, sillä häntä kutsuttiin lapseksi, joka tarkoittaa että hän oli nuori. Miksi Daniel kieltäytyi syömästä kuninkaan ylellisestä pöydästä? Miksi hän kieltäytyi käyttämästä viiniä juomanaan, kun se oli kuninkaan käsky, jota hänelläkin oli edessään? Hän tiesi, että käyttäessään viiniä, se alkaisi tuntua hänestä mukavalta, ja hän pitäisi sitä vettä parempana. Daniel olisi voinut sanoa, että kuninkaallisesta pöydästä ja kuninkaan käskystä ei voinut kieltäytyä. Mutta hän ja hänen toverinsa neuvottelivat yhdessä. He tutkivat ahkerasti sitä aihetta. Itse viini, he päättelivät, oli ansa. He tunsivat Naadabin ja Abihun historian pergamenttikääröistä. Näitä miehiä viinin käyttö oli rohkaissut rakastamaan sitä. He joivat viiniä ennen pyhää palvelustaan pyhäkössä.” M.

10.3. Perjantai, ilta

1. Joh. 2:6

“Toinen syy näillä nuorilla vangeilla oli, että kuningas aina pyysi siunausta ennen ateriaansa, ja osoitti sen epäjumalilleen jumalolentona. Hän asetti syrjään osan ruoastaan samoin osan viinistään, annettavaksi epäjumalille, joita hän palveli. Tämä teko heidän uskonnollisen opetuksensa mukaisesti, pyhitti sen kaiken pakanajumalille. Istua pöytään, jossa sellaista epäjumalanpalvelusta noudatettiin, Daniel ja hänen kolme toveriaan olivat sitä mieltä, olisi taivaan Jumalan häpäisemistä. Nämä neljä nuorta päättivät, että he eivät istu kuninkaan pöytään syömään siihen pantua ruokaa, eivätkä nauti viiniä, jotka kaikki oli vihitty epäjumalille. Näissä nuorissa ei ollut mitään

röyhkeyttä, ainoastaan luja rakkaus totuuteen ja vanhurskauteen. He eivät valinneet olla erillään, mutta heidän täytyi, etteivät turmelisi itseään Babylonin hovissa.“ M. 1897.

### 11.3. Sapatti, aamu

2. Kun. 6:17

“Kuinka harvat miettivätkään näkymättömiä voimia. Ihmiset tekevät osuutensa joko Jumalalle tai saatanalle, valon Prinssille tai pimeyden prinssille. Koko taivas on kiinnostunut ihmisistä, jotka näyttävät olevan niin täynnä toimintaa, eivät kuitenkaan ajattele näkymätöntä. Heidän ajatuksensa eivät ole Jumalan Sanassa ja sen opetuksessa. Jos he omaksuisivat Jumalan Sanan, he hämmästyisivät, että on olemassa hyviä ja pahoja voimia tarkkaamassa jokaista sanaa ja tekoa. He ovat kaikissa liiketoimintojen kokouksissa, neuvotteluissa ja jumalanpalvelus- tilaisuuksissa. Näissä yleisötilaisuuksissa on enemmän kuuntelijoita kuin nähdään luonnollisilla silmillä, ja jokaisella on työnsä tehtävänä. Nämä näkymättömät voimat ovat joko Jumalan tai saatanan työtovereita, ja he työskentelevät voimakkaammin ja ahkerammin kuin ihmiset.” M.

### 11.3. Sapatti, ilta

Ps. 34:8

“Herra haluaisi havaintokykymme herkästi ymmärtävän, että niillä voimakkailla olennoilla, jotka vierailevat maailmassamme, on toimiva osa kaikessa, kuin se mitä sanomme omaksemme. Nämä taivaalliset olennot ovat palvelevia enkeleitä, ja ovat usein pukeutuneita ihmisten muotoon. He keskustelevat tuntemattomina Jumalan työssä olevien kanssa. Yksinäisissä paikoissa he ovat olleet vaarassa olevan matkustajan seuralaisena. Myrskyjen heittelemissä laivoissa enkelit ihmismuodossa ovat puhuneet rohkaisun sanoja lieventääkseen pelkoa ja innoittaakseen rohkeutta vaaraan hetkellä, ja matkustajat ovat luulleet, että hän oli yksi heistä, jonka kanssa eivät olleet aikaisemmin puhuneet. Monet eri olosuhteissa ovat kuulleet muiden maailmojen asukkaiden ääniä. He ovat tulleet tekemään tehtävää tässä elämässä. Usein he ovat olleet armeijojen kenraaleita. Heidän on lähetetty poistamaan kulkutauteja. Meidän tulee paremmin ymmärtää näiden vierailevien enkelien työtä.” M. 1898.

### 12.3. Sunnuntai, aamu

2 Kor. 5:19

“Kuinka paljon ihminen omistaakaan tietoa ja viisautta, ellei Pyhä Henki opeta häntä, hän on erittäin tietämätön hengellisistä asioista. Hän voi käsitellä totuutta sillä tavalla, että hänen sisäinen elämänsä ymmärtää vain vähän siitä. Aseta koko riippuvaisuutesi Häneen, joka pystyy säilyttämään Hänen huomaansa jättäytyneen sielun täyttymään Hänen Hengellään, täyttymään epäitsekäällä rakkaudella toinen toistaan kohtaan, siten he pystyvät todistamaan, että Hän on lähettänyt Poikansa maailmaan pelastamaan syntisiä. Kaiken todellisen itsensä uhraamisen juuri on kiintymyksessä Herraan Jeesukseen niin suuresti, että se saa Hänen ikeensä kantamisen kevyeksi ja miellyttäväksi, ja saa ihmiset valitsemaan ja oppimaan Hänen nöyryyttään ja

vaatimattomuuttaan.” L. 1902.

12.3. Sunnuntai, ilta

Room. 3:24

“Kaikki totuus, oikein ymmärrettynä, saa arvon ja tärkeyden heidän yhteydestään tähän totuuteen. Apostoli Paavali tekee tämän asian ylimmäiseksi kuninkaallisessa arvokkuudessa. Hän painaa kaikkien Sanan opettajien mieleen, miten tärkeitä on osoittaa sieluja Kristuksen luo ainoana pelastuksensa keinona. “Mutta pois se minusta, että minä muusta kerskaisin kuin meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on ristiinnaulittu minulle, ja minä, maailmalle.” Älköön kukaan koettako kiinnittää mieltä itseensä. Jumala on seurakuntansa perustaja, ja meillä on Hänen muuttumaton lupauksensa, että Hänen läsnäolonsa ja suojaluksensa annetaan Hänen uskollisilleen, jotka vaeltavat Hänen neuvossaan. Ajan loppuun asti Kristuksen tulee olla ensimmäinen. Hän on elämän, voiman, vanhurskauden ja pyhyiden Lähde.” L

13.3. Maanantai, aamu

2 Tim. 3:16,17

“Raamattu on avain, joka avaa Raamatun. Ihmisten olettamukset ovat arvottomia. Suurta huolellisuutta tulee harjoittaa, ettei ihmisten vääriä käsityksiä tuoda sisälle. Jokaista opiskelijaa tulee kasvattaa antamaan selvä selitys Raamatusta, Kristuksen esimerkin mukaisesti Hänen opettaessaan. Hän ei sanonut mitään tyydyttääkseen uteliaisuutta tai kiihottaakseen itsekästä kunnianhimoa. Hän ei käsitellyt vaikeatajuisia teorioita, vaan sellaista mikä on välttämätöntä luonteen kehittämiseksi, joka laajentaa ihmisen kykyä tuntea Jumala ja lisää hänen voimiaan hyvään. Hän puhui niitä totuuksia, jotka kuuluivat elämän asioihin, ja joka yhdistää ihmisen iankaikkisuuteen. Me luumme, että yleinen kansa kuunteli Häntä mielellään.” L. 1904.

13.3. Maanantai, ilta

Luuk. 4:32

“Meidän ei tarvitse rasittaa mieliämme millään kaukaa haetulla Raamatun selityksellä. Siten tekivät juutalaiset opettajat. He lainasivat rabbiinien aatteita ja traditioita, hämmentäen kuulijoihensa mielet. He opettivat oppeja, jotka olivat ihmiskäskyjä. Minua on neuvottu, että seurakunnat eivät ole edistyneet totuuden tiedossa tälle ajalle, mutta jos totuuden opettajat ryhtyisivät Raamatusta selvästi merkittävään työhön, niin monien jalat juurrutettaisiin lujasti ikuisen totuuden korokkeelle. Monet haluavat tietää enemmän kuin ennen näille viimeisille päiville annetusta totuudesta. Olkoon jokainen askel edistyksen askelta läpikotaiseen kääntymykseen, varauksettomaan sydämen, mielen, sielun ja voiman pyhitykseen palvelemaan Herraa. Tehtäköön läpikotainen uskonpuhdistus ajattelussa, sanoissa, teoissa ja luonteen kasvatuksessa.” L.

14.3. Tiistai, aamu

2 Aikak. 16:9

“Jokaisen työntekijän tulisi nyt pyhittäytyä Jumalan työhön sekä noudattaa Jumalan Sanan periaatteita päivittäisessä elämässään. Veljeni ja sisareni, pankaa pois nuo omalaatuiset luonteenpiirteenne, jotka saavat teidät helposti

sekoittumaan, puhdistautukaa ja peseytykää. Kuolkaa itselle ja antakaa Kristuksen elää teissä. Vaeltakaa nöyrästi Jumalan kanssa, ja antakaa oikeiden periaatteiden näkyä elämässänne. Antakaa Jumalan Sanan olla oppaanne, hallitsijanne ja ohjaajanne. Se opettaa teille puhdistuneita tapoja, jumalallista käytöstä ja erehtymätöntä arvostelukykyä. Tutkikaa Sanaa. Ollessanne neuvottomia, etsikää Sanasta ohjetta, joka sopii teidän asiaanne. Etsikää Herraa oppaaksenne. Älkää koskaan ylläpitäkö sellaista, minkä Herra kieltää sanassaan, vaan mitä Hänen sanansa meiltä vaatii, pyrkikäämme aina tehdä sen mukaan.” L.

14.3. Tiistai, ilta

Joh. 5:39

“Kristus tuli aikaansaamaan uudistusta ja vetämään kaikkia ihmisiä puoleensa. Hänen tahtonsa tulee tehdä niin maan päällä kuin taivaassa. Kun olet ratkaissut, mitä uudistuksia tulee tehdä, niin työskentele kestävällä, pelottomalla rohkeudella sen aikaan saamiseksi. Älä odota saavasi oikean uudistuksen puhtaita, kohottavia periaatteita läpi ilman vastustusta. Jumalan Sana selvästi opettaa, että jotka haluavat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, ne saavat kärsiä vainoa niiden taholta, jotka koettavat repiä alas sen, minkä Jumala sanoo olevan totuutta ja vanhurskautta. Jumala on oikeuden ja armon vartija. Hän huomioi, millä tavalla me kohtelemme työtovereitamme. Emme voi kätkeä Häneltä pienintäkään tekoa, joka vahingoittaa jotain Hänen perintöään.” L. 1907.

15.3. Kaskiviikko, aamu

Jes. 58:1

“Aika on tullut, jolloin asiat on kutsuttava niiden oikealla nimellään. Totuus voittaa kunniakkaasti, ja ne jotka kauan ovat horjuneet kahden mielipiteen välillä, joutuvat ottamaan kantansa Jumalan lain puolesta tai vastaan. Muutamat omaksuvat teorioita, jotka väärin tulkitsevat Jumalan Sanaa, ja heikentävät perustusta totuudelta, joka on lujasti perustettu kohta kohdalta, ja sinetöity Pyhän Hengen voimalla. Vanhoja totuuksia tulee elvyttää jälleen, jotta vihollisen tuomat väärät teorit pystyttäisiin kohtamaan järkevästi. Totuuden ja vääryyden välillä ei voi olla mitään yhteyttä. Voimme yhdistyä harhaan joutuneiden kanssa vain, jos he ovat kääntyneet.” L. 1905.

15.3. Keskiviikko, ilta

Miik. 3:8

“Nooan ajan asukkaat tuhottiin, koska sadan kahdenkymmenen vuoden koetusajana, jolloin he saivat valita hyvän ja pahan välillä, he tahallaan valitsivat seurata omia jumalattomia teitensä. Koska he eivät käyttäneet hyväkseen Jumalan antamaa tilaisuutta katumukseen ja kääntymykseen Hänen puoleensa, he tuhoutuivat vedenpaisumuksessaan. Vielä kerran, ennen kuin maailma tuhotaan tulella, heille suodaan koetusajaa. Ihmisille annetaan tilaisuus osoittaa, haluavatko he totella Jumalaa vai eivät. Saatana koettaa saada luottamusasemissa olevia johtavia miehiä yrittämään maailman uudistamista oman suunnittelunsa mukaisesti. Nämä miehet haluavat olla uudistajia, mutta epäonnistuvat, koska eivät työskentele Kristuksen kanssa.

Voivatko he uudistaa toisia, vaikka eivät pysty uudistamaan itseäänkään?” L. 1905.

16.3. Torstai, aamu

Tiit. 2:11

“Valvon ja odotan Herrani tuloa. Minun ei tule vain odottaa, valvoa ja rukoilla, vaan täytyy työskennellä mitä ahkerimmin samanaikaisesti. Jokainen elämämme toiminta, mukaan luettuna liiketoiminta lähimmäistemme kanssa, täytyy säännöstellä Jumalan lain mukaisesti, ja emme voi poiketa oikeudesta kanssaihmissiämme kohtaan missään asiassa; sillä Herra ei auta ketään ihmistä synnissä, joka vahingoittaisi hänen lähimmäistään. Pitämällä kasvomme taivasta kohti, huokaisemalla anomuksemme Jumalalle, osoittamalla epäitsekästä rakkautta lähimmäisiämme kohtaan, koska ylin rakkautemme kuuluu Jeesukselle Kristukselle, joka on ostanut heidät omalla verellään, me nousemme mitä katkerimpien ja vaikeimpien kiusausten yläpuolelle.” L. 1896.

16.3. Torstai, ilta

Ps. 62:6,7

“Jumalan armo ottaa ihmiset sellaisina kuin he ovat, ja työskentelee kasvattajana, käyttäen jokaista periaatetta, mitä täydellinen kasvatus vaatii. Jumalan armon vankkumaton vaikutus harjoittaa sieluja Kristuksen menetelmän mukaisesti, ja jokaista rajua intohimoa, jokaista puutteellista luonteenpiirrettä kasvatetaan Kristuksen Hengen muokkaavalla vaikutuksella, kunnes uusi vaikuttava voima tulee Jumalan Pyhällä Hengellä täytettynä, kun on tultu jumalallisen kuvan kaltaiseksi. Älkää koskaan unohtako, että ajatukset aiheuttavat toimintamme. Toistuva teko muodostaa tavat, ja tavat muodostavat luonteen. Siten huomioimalla pienet asiat, ei tarvitse pelätä, että suuremmat asiat tulevat tahraantumaan ja turmeltumaan. Raamatun tulee olla elämän sääntö. Harvat tajuavat, mitä tarkoittaa olla täysin Jeesuksessa, Jumalan tahdossa.” L.

17.3. Perjantai, aamu

Hebr. 4:15

“Kristus otti vastuulleen ihmiskunnan äärettömällä hinnalla, tuskallisella tapahtumalla, joka on salaisuus sekä enkeleille että ihmisille. Kätkien jumaluutensa, pannen syrjään kirkkautensa Hän syntyi Betlehemissä pienenä lapsena. Hän eli ihmislihassa Jumalan lain mukaisesti, jotta Hän tuomitsisi synnin lihassa ja todistaisi taivaan olennoille, että laki oli säädetty elämää varten takaamaan onnen, rauhan ja iankaikkisen hyvän kaikille sitä totteleville. Tämä on jumaluuden salaisuus, että Isän kaltainen pukisi jumaluutensa ihmisyyteen, ja pannen syrjään kaiken sen rikkauden, mikä Hänellä oli taivaan Käskijänä, astuisi alas askel askeleelta ihmisyyden polulla, kestäen yhä vaikeampaa ja vaikeampaa nöyryytystä. Synnittömänä ja tahrattomana Hän seiso i tuomiosalissa tutkittavana sen kansan edessä, jota Hän tuli vapauttamaan orjuudesta. Kirkkauden Herra hylättiin ja tuomittiin.” M. 1899.

17.3. Perjantai, ilta

1. Piet. 2:21,22

“Taivaan Majesteetti kärsi taivaan teuraslampaan, ruoskittuna, pilkattuna,

naurunalaisena ja väärinsyytettynä. Hänet naulattiin ristille. Ihmisjoukko, joiden sydäimestä ihmisyyttä näytti kuolleen, koetti pahentaa Jumalan Pojan julmaa kärsimystä solvauksillaan. Mutta niin kuin lammas keritsijänsä edessä vaikenee, niin ei Hänkään suutansa avannut. Hän oli antamassa elämänsä maailman elämän vuoksi, jotta kuka ikinä Häneen uskoo, ei hukkuisi. Kristus kantoi koko maailman synnit. Hän kärsi meidän rangaistuksemme - Jumalan vihan rikkomuksesta. Hänen koettelemukseensa liittyi ankara kiusaus ajatuksesta, että Jumala oli hyljännyt Hänet. Hänen sieluaan kidutti suuren pimeyden kauhea puristus. Häntä ei olisi kiusattu joka kohdassa, missä ihmistä kiusataan, jos Hänellä ei olisi ollut mahdollisuutta epäonnistua.” M. 1899.

18.3. Sapatti, aamu

Mark. 13:34

“Jumalan enkelit ovat valmiit ja odottavat saada kulkea nöyrien ihmisten kanssa, jotka Raamattu kädessään haluavat mennä niiden luokse, joilla ei ole tätä valoa, ja puhua heille “Näin sanoo Herra.” Tarvitaan laulun lahjan omaavia. Ylistyksen sävel on taivaan ilmapiiriä. Usein pyhien laulujen sanoilla uskon ja katumuksen lähteet avautuvat. Laulu on yksi vaikuttavimpia keinoja hengellisen totuuden painamiseksi sydämeen. Lähtekööt pienet työntekijäryhmät ulos Herran lähetystyöntekijöinä ja tehköt niin, kuin Kristus käski ensimmäisten opetuslasten tehdä. He menköt kaupunkiemme eri osiin kaksittain, ja jakakoot Herran varoitussanomaa. Kertokaa ihmisille luomiskertomus, ja kuinka työnsä päättyessä Herra lepäsi ja siunasi seitsemännen päivän, asettaen sen erilleen työnsä muistona.” L. 1907.

18.3. Sapatti, iltana

Mark. 13:35,36

“Seurakunnan jäseniä, nuoria ja vanhoja tulisi kasvattaa lähtemään ulos julistamaan viimeistä sanomaa maailmalle. Jos he kulkevat nöyrinä, niin Jumalan enkelit kulkevat heidän mukanaan opettaen heitä kohottamaan äänensä rukouksessa, kohottamaan äänensä laulussa, ja kuinka evankeliumin sanoma julistetaan tälle ajalle. Meillä ei ole hetkeäkään menetettävänä. Kuka haluaa ryhtyä tähän Raamatun totuuden opettamiseen vanhoille ja nuorille? Kuka haluaa viedä sanomaa, seuraten Kristuksen työsuunnitelmaa? Jokaisessa kaupungissa on monia, jotka tuntevat evankeliumin paimenen tarvetta. Veljet, Kristus kutsuu teitä. Otatteko vaarin Hänen äänestään? Tahdotteko tulla Hänen lähettiläikseen? Haluatteko etsiä kadonneita lampaista? Kertokaa ristin ihmeellistä kertomusta. Kristus johtaa teitä ja opettaa teitä käyttämään kykyne hyvään. Rukoilkaa, laulakaa ja puhukaa sanaa.” L. 1907.

19.3. Sunnuntai, aamu

Gal. 6:9,10

“Älkööt ne, jotka ovat tehneet lupauksen tehdä Herran työtä, katuko tekemäänsä pyhää lupausta, ja pidättäkö sitä, mitä ovat antaneet. Jotkut ovat ottaneet päälleen vastuun peruuttaa antamansa lupaus Jumalalle, ottavat vastuulleen sellaista, mistä eivät halua tehdä tiliä lopullisen tilinteon päivänä. Ihmisten neuvot, jotka tänä aikana neuvovat pidättäytymään Jumalan asiasta ja ryhtymään muihin hankkeisiin, tulee hylätä, sillä Herra sanoo sinulle: “Aseta

aarteesi taivaaseen.” “Sijoita varasi minun työni edistämiseen, uusien kenttien avaamiseen, jotta nykyisen totuuden valo loistaisi kaikkiin maailman osiin. Kuinka runsas olikaan Jumalan lahja ihmisille. Kristus eli yksinkertaista, köyhän miehen pojan elämää, ja siten Hän joutui lapsuudessaan kosketuksiin köyhien elämän kanssa. Ja kun Hänen lähetystyönsä aikana lapsia tuotiin Hänen siunattavakseen, Hän ajatteli äitejä ja siunasi heitä lasten mukana.” L.

19.3. Sunnuntai, ilta

Joh. 3:16

“Herra Jeesus antoi elämänsä maailman edestä, jotta ihmisellä olisi täydellinen esimerkki. Riisuen kuninkaallisen pukunsa ja kruununsa Hän tuli maan päälle ihmisenä. Häntä kiusattiin jokaisessa kohdassa, jossa ihmistä kiusataan, mutta kertaakaan Hän ei horjahtanut seuraamaan omaa valitsemaansa polkua. Jumalan voima ylläpiti Häntä, Hän joka on kaikkien niiden auttaja, jotka rakastavat Häntä ja pitävät Hänen käskynsä. Kristus antautui elämään ihmisyyden ja köyhyyden elämää, jotta Hän pystyisi lapsuudesta aina miehuuteen saakka antamaan esimerkin kaikille siitä, mitä elämä tarkoittaa jokaiselle ihmisperheen jäsenelle. Kaikkien, jotka ovat tulleet Jumalan lapsiksi, tulee kaikin voimin etsiä ja pelastaa kadonneita lampaista. Heidän tulee käyttää kaikkia mahdollisia keinoja antaakseen syntisille elämän sanaa ja Kristuksen pelastavaa armoa.” L. 19.3.1907.

20.3. Maanantai, aamu

1. Tim. 6:9

“Monta vuotta sitten minulle esitettiin näyssä muutamia asioita sinun ja perheesi suhteesta. Vuosi sitten viime kesäkuussa, kun minulle esitettiin eri perheitä, jotka olivat erehtyneet muutamissa asioissa, niin minulle esitettiin sinut, aviomiehesi ja lapsesi, ja huomioni kiinnitettiin menneisiin vuosiin. Näin sinun vartioivan miestäsi mustasukkaisella pelolla. Hänen sydämensä oli omistettu sinulle, mutta sinä pelkäsit, että hän ajattelee liian paljon muita, joilla ei ole oikeutta hänen rakkauteensa. Pelkosi ovat olleet perusteettomia. Kuitenkin tämä pelko on vaivannut sinua koko avioliittosi ajan. Olet monia tunteja viettänyt tarpeettomassa kärsimyksessä, tarkalleen tutkien miehesi sanoja ja tekoja sensuroivassa mielessä, tulkiten ne väärin.” L. 1864.

20.3. Maanantai, ilta

Jaak. 5:1-3

“Sinulla on työ tehtävänä, veli P. (aviomies), päästä eroon äärimmäisestä itsekkyydestäsi. Sinä kasvat liian sulkeutuneeksi ja rakastat rahaa, niin että jokainen penni tuntuu sinusta liian suurelta, ja sinun koko antelias luonteesi on muuttunut rahan rakkaudeksi, haluksi kerätä ja ylpeillä siitä. Sinä olet saanut jonkin verran rahaa, mutta oi, millä tappiolla! Millä hinnalla! Uskon ja totuuden pelastava voima on julmasti uhrattu. Veljet nykyisessä totuudessa, jättäkää nämä epävarmat patenttioikeudet. Etsikää jotain varmaa työtä, vaikka tulot olisivat vähäiset, älkää vaihtako työtä liian usein. Monet veljistämme hankkivat patenttioikeutta jollekin, mikä näyttää lupaavalta, mutta ansaan jouduttuaan he pettyvät, ja heidän varansa ovat menneet - varat, jotka olisi pitänyt käyttää perheen elatukseen ja totuuden edistämiseen.” L.



### 21.3. Tiistai, aamu

Snl.22:6

“Kotielämän kasvatuksellinen vaikutus on ratkaiseva voima hyvään tai pahaan. Nämä vaikutukset ovat monessa suhteessa hiljaiset ja asteettaiset, mutta jos niitä käytetään oikein, ne ovat kallisarvoisia. Kristus tuli tähän maailmaan olemaan esikuvanamme, näyttämään käskyllä ja esimerkillä sitä luonnetta, mikä kaikilla niillä täytyy olla, jotka muodostavat Jumalan perheen. Hän tuli siunaamaan ja pelastamaan ihmisiä, ja nostamaan miehiä ja naisia Jumalan pojiksi ja tyttäreiksi. Sitä varten Hän nöyryytti itsensä, astuen korkeammasta paikasta alimpaan. Taivaan neuvostossa oli ratkaistu, että Lunastajan äidin tuli olla puhdas, hurskas neitsyt, vaikkakin köyhä maalliseen omaisuuteen nähden. Halveksittu Nasaretin kylä valittiin Hänen kotipaikakseen. Maallinen isä oli puuseppä, ja Hän, joka johti koko Israelia, oppi puusepäksi.” M.

### 21.3. Tiistai, ilta

Mark. 3:35

“Niillä on juhlallinen ja vakava työ, joiden puolesta Kristus kuoli, opettaa lapsensa, etteivät tuhlaa kiintymystään tämän maailman asioihin, eivätkä kuluta aikaa ja työtä sellaiseen, joka on arvottomampaa kuin mikään. Kasvattaakseen lapsensa oikein äidin täytyy oppia Kristuksen koulussa. Kristitty äiti viettää paljon aikaa rukouksessa, sillä kotona lapsia tulee opettaa olemaan uskollisia Jumalan hallitukselle. Heitä tulee harjoittaa pitkämielisesti ja kärsivällisesti. Haukkumiset ja kiivaat moitteet eivät koskaan vaikuta uudistavasti. Isät ja äidit tekevät vakavan synnin, kun kasvattavat lapsensa antamaan periksi kiivaudelle ja harjoittavat heitä väärin menetelmien mukaisesti. Lasten tulee olla kurissa sillä tavalla, että he voivat ottaa paikkansa taivaan perheessä.” M. 1899.

### 22.3. Keskiviikko, aamu

Miik. 6:8

“Jatkuva taistelu on käynnissä saatanan voimien ja taivaan olentojen välillä. Saatana pelaa elämän peliä ihmisten sieluilla. Jos kaikki näkisivät pettävän kiusauksen pinnan alle, jos he käsittäisivät saatanan petoksien näennäisen taivaallisuuden, niin nähtäisiin paljon suurempaa varovaisuutta. Paljon vähemmän luotettaisiin ihmisviisauteen ja enemmän Jumalaan. Mutta kun hengellinen näkökykymme sokaistuu, me emme huomaa selviä tapauksia, jotka ovat saaneet sijaa kääntäkseen Jumalan kansan jalat pois turvalliselta polulta liukkaille ja epävarmoille poluille. Herra haluaisi muovata ja muokata elämän oikeaan ja asettaa jalat aikojen kalliolle. Mutta kun ihmiset ovat itsekeskeisiä ja itseään korottavia, niin enkelit surevat, sillä he tietävät lusteen siemenien sekaantuneen joidenkin mieliin, itääkseen ja tuottaakseen satoa.”

### 22.3. Keskiviikko, ilta

5. Moos. 10:12

“Sielujen ainoa turva on vaeltaa nöyrästi Jumalan kanssa. Silloin ihmiset valvovat rukouksessa. Rukous on usein huulten tunnustusta, kun sydän ei yhdy rukoukseen. Monien mieli on niin sumentunut itse tärkeydestä, että ovat olleet hyvin varmoja, kun olisi pitänyt olla varovainen ja vailla itseluottamusta. Jos ihmiset näkisivät, miten helposti oma minä ja hengellinen ylpeys kutoutuvat

oletettuun Jumalan työhön vihkiytymiseen, ja kuinka, kun niin tapahtuu, heidät on jätetty vahingoittamaan työtä ja panemaan kutojan mallin kieroon, niin he rukoilisivat: "Voitele minun silmäni taivaallisella silmävoiteella, että näkisin selvästi kaikki asiat." Yksi väärä askel johtaa seuraaviin vääriin askeliin, ja sitten kateuteen ja pahoihin olettamuksiin jostakusta, ja asioista, jotka Jumala olisi saavuttanut." M. 1898.

23.3. Torstai, aamu

5. Moos. 29:29

"Muinoin Herra Jumala ilmoitti salaisuutensa profeetoilleen, ja sitä Hän tekee vieläkin. Nykyisyys ja tulevaisuus ovat yhtäläillä selvät Hänelle, ja Hän näyttää palvelijoilleen tulevaisen historian siitä, mitä on tulossa. Kaikkietävä katsoi aikakausia ja ennusti profeettojensa välityksellä valtakuntien nousun ja laskun satoja vuosia ennen tapahtumien tapahtumista. Jumalan ääni kaikuu aikojen halki, kertoen ihmisille mitä tulee tapahtumaan. Kuninkaat ja prinssit ottavat paikkansa ennalta määrättyinä aikana. He luulevat toteuttavansa omia aikomuksiaan, mutta todellisuudessa he täyttävät Jumalan Sanaa, joka on annettu Hänen profeettojensa välityksellä. He suorittavat osaansa Jumalan suuressa suunnitelmassa. Asiat sattuvat järjestyksessä, täyttäen Jumalan lausumaa Sanaa. Uskottomat ja jumalattomat eivät huomaa ajan merkkejä." M.

23.3. Torstai, ilta

Ps. 147:19

"Luoja tietää, minkälaisen aineksen kanssa Hän on tekemisissä ihmisluonnossa. Hän tietää mitä keinoja käyttää saadakseen toivotun tuloksen. Kristitty joka hyväksyy totuuden, koko totuuden, eikä mitään muuta kuin totuuden, katselee Raamatun historiaa sen oikeassa kokonaisuudessa. Mennyt aika - juutalaisen talouden historia alusta loppuun saakka sen sijaan, että siitä olisi puhuttu halveksien ja pilkatun pimeänä aikakautena", se ilmenee kirkkaana, ja yhä kirkkaampana sitä tutkittaessa. Ihmisen sana on riittämätön, ja joka ottaa ihmisen väitteet luottamuksensa kohteeksi, voi vapista, sillä eräänä päivänä hän on kuin haaksirikkoutunut astia. Mutta Jumalan Sana on pettämätön ja kestää ikuisesti. Jumala elää ja hallitsee, ja Hän ilmaisee salaisuutensa palvelijoilleen profeetoille." M. 1899.

24.3. Perjantai, aamu

Fil. 3:20, 21

"Pian tulee olemaan uusi taivas ja uusi maa, jossa vanhurskaus asuu. Herra on neuvonut minua, että meidän ruumiillisia, sielullisia ja siveellisiä voimiamme tulee Pyhän Hengen johdolla harjoittaa tekemään työtä puhtaudessa ja hyvydessä, ilman yhtäkään saatanan tieteen lankaa pilaamassa Kristuksen meille antamaa esikuvaa. Voimat ja kyvyt, jotka on pyhitetty vanhurskaudessa, toimivat, vahvistuvat ja valmistuvat tekemään taivaan määräämää työtä. Hän joka käytti niitä kahta leiviskää, jotka hänelle oli uskottu tässä elämässä, tulee tulevaisessa elämässä osoittamaan, että hänen leiviskänsä eivät ole turmeltuneet. Niitä käytetään laajemmassa ja ylevämmässä suunnitelmassa tulevassa elämässä. Jokaiselle on määrätty hänen oma työnsä." M. 1906.

### 24.3. Perjantai, ilta

Hebr. 13:14

“Jumalallisesta luonnosta osalliset ovat pääsevät pakoon sitä turmelusta, joka maailmassa on vallalla himojen tähden, ja elävät puhdistettua elämää tänä valmistusaikana korkeampaa elämää varten. He alkavat elää taivaallisen järjestyksen elämää täällä alhaalla, ja heillä on jumalallinen luontonsa mukanaan jokaisella työsarallaan. Kenelläkään huijarilla ei ole paikkaa taivaassa. Siellä ei ole väärentäjiä, ei valehtelijoita, ei avionrikkojia, ei julmamielisiä ihmisiä. He eivät koskaan näe Hänen kasvojaan. Kristuksen tullessa Hän ottaa ne, jotka ovat puhdistaneet sielunsa totuuden kuuliaisuudessa. Muutamat nyt toimivat menevät hautaan, muutamat elävät ja muutetaan Kristuksen tullessa. Tämä kuolevainen puetaan kuolemattomuuteen ja saa korkeamman luonnon.” M. 1906.

### 25.3. Sapatti, aamu

Luuk. 12:28

“Jumala rohkaisee meitä katselemaan Hänen tekojaan luonnossa. Hän toivoo meidän kääntävän mieleemme pois keinotekoisesta tutkimaan luonnollista. Ymmärrämme sen paremmin nostaessamme silmämme Jumalan vuoria kohti ja katsoessamme Hänen tekojaan, jotka Hänen oma kätensä on luonut. Ne ovat Jumalan työtä. Hänen kätensä on muovannut vuoret ja tasapainottanut ne, etteivät ne liiku muutoin kuin Hänen käskystään. Tuuli, aurinko, sade, lumi ja jää ovat kaikki Hänen palvelijoitaan täyttäen Hänen tahtonsa. Tarvitseeko meidän ihmetellä sitten sitä, että Kristus, joka loi kaikki asiat, valitsi ulkoilman pyhäkökseen, haluten olla luomiensa tekojen ympäröimänä? Jeesus otti hengelliset opetuksensa luonnollisista asioista, jotka Hänen kuulijansa tunsivat. Hän käytti niitä totuuden esittämiseen. Jumalan Sana ja luonnon asiat ovat oppikirjanamme.” M.

### 25.3. Sapatti, ilta

Ps. 37:25

“Puun juurilla on kaksinkertainen tehtävä. Ne pitävät sitä kärhillään kiinni maassa ja ottaa samalla tarvittavaa ravintoa. Samoin on kristityn laita. Kun hänen yhteytensä Kristukseen, hänen päävartensa, on täydellinen, kun se ruokkii häntä, niin hengellisen voiman virrat kulkevat oksiin. Voivatko sellaisen oksan lehdet lakastua? Eivät koskaan. Niin kauan kun sielu kurottautuu Kristusta kohti, on vähän vaaraa siitä, että lehdet lakastuvat, kuihtuvat ja mätänevät. Ja myrskyn tavoin tulevat kiusaukset eivät kisko sitä irti juurineen. Oikean kristityn toiminnan vaikuttimet tulevat hänen syvästä rakkaudesta Lunastajaansa kohtaan. Hänen kiintymyksensä Mestaria kohtaan on oikea ja pyhä. Hän on iloinen, rakastettava kristitty, joka on Kristuksen todistaja.” M.

### 26.3. Sunnuntai, aamu

Ilm. 3:18, 19

“Omatuntomme täytyy puhdistua kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa. Pyhitys merkitsee täydellistä rakkautta, täydellistä kuuliaisuutta, jakamatonta mukautumista Jumalan tahtoon. Jos elämämme on sopeutunut Kristuksen elämään mielen, sielun ja ruumiin pyhittäytymisellä, niin esimerkillämme on voimakas vaikutus maailmaan. Me emme ole täydellisiä,

mutta etuoikeutemme on irrottautua oman minän ja synnin sotkusta ja kulkea kohti täydellisyyttä. Suuret mahdollisuudet, korkeat ja pyhät saavutukset, on asetettu kaikkien ulottuville, joilla on todellinen usko. Emmekö voitele silmiämme silmävoiteella, jotta näkisimme ihmeellisiä asioita edessämme? Miksi emme kestäväällä vakavuudella työskentelee toteuttaen tätä rukousta, kulkien eteenpäin ja ylöspäin, saavuttaen pyhyden tason? Olemme työntekijöitä Jumalan kanssa, ja meidän täytyy työskennellä sopusoinnussa toistemme ja Jumalan kanssa.”

26.3. Sunnuntai, ilta

2. Kor. 4:6,7

“Jumalaa ei miellytä nähdä meidän hengellistä heikkouttamme. Joudumme kohtamaan taisteluja ja koetuksia, mutta meidän ei tarvitse epäonnistua tai masentua. Jumalaa kunnioitetaan ainoastaan, kun me jotka sanomme uskovamme Häneen, olemme muodostuneet Hänen kuvakseen. Meidän tulee esittää maailmalle pyhyden kauneutta, ja me emme koskaan astu Jumalan kaupungin porteista, ellei meillä ole täydellisesti Kristuksen kaltainen luonne. Jos me luottamuksessa Jumalaan pyrimme pyhitykseen, me saamme sen. Sitten Kristuksen todistajina meidän tulee tehdä tiettäväksi, mitä armoa Jumala on osoittanut meille. Suurin huoli, mitä meillä voi olla, on epävarmuus. Jumalan siunauksen vastaanottaminen tuo vanhurskauden ja rauhan. Vanhurskauden hedelmä on rauhallisuus.” M. 1899.

27.3. Maanantai, aamu

Apt. 1:8

“Kun Kristus kuolinhetkellään ristillä julisti: “Se on täytetty”, niin temppelin esirippu repesi ylhäältä alas asti. Juutalainen uhrijärjestelmä oli päättynyt. Todellisuus oli kohdannut esikuvansa Hänen kuolemassaan, johon kaikki uhrin viittasivat. Uusi elävä tie oli avattu tie, jolla sekä juutalaiset että pakanat, vapaat ja orjat, voivat tulla Jumalan tykö ja löytää anteeksiannon ja rauhan. Kristusta tulee korottaa maailman Lunastajana. Hänet tulee julistaa Jumalan Karitsaksi, joka ottaa pois maailman synnin. “Te saatte voiman”, Vapahtaja sanoi, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te tulette olemaan minun todistajani, aina maan ääriin saakka.” Kristuksen viimeinen teko ennen kuin Hän jätti tämän maan, oli käsky lähettiläilleen mennä maailmaan viemään Hänen totuuttaan.” M. 1905.

27.3. Maanantai, ilta

Joh. 15:26,27

“Kuuliaisina Vapahtajansa käskylle opetuslapset jäivät Jerusalemiin, ja odottivat luvattua Pyhän Hengen vuodatusta. Taivaalliset olennot yhtyivät heihin ja antoivat voimaa heidän sanomalleen. Pyhä Henki antoi suorituskykyä heidän ponnisteluilleen, ja yhdessä tilaisuudessa kolmetuhatta kääntyi samana päivänä. Paavali muuttui ihmeellisellä tavalla vainoojasta innokkaaksi uskovaksi, mikä lisäsi opetuslasten määrää. Hänet varustettiin erikoisesti viemään sanomaa pakanoille. Johannekselle, Patmoksen saarelle karkotettuna, annettiin erikoista valoa seurakuntaa varten. Karkotuspaikassaan hän katseli kirkastettua Lunastajansa, ja näki selvemmin kuin ennen, mitä

tapahtuisi tämän maan historian lopussa. Hän näki Jumalan armon, hellyyden ja rakkauden yhdistyneenä Hänen pyhyteensä, oikeamielisyyteensä ja voimaansa.” M.

28.3. Tiistai, aamu

2. Moos. 31:16,17

“Me emme tutki Raamattua niin paljon kuin tulisi. Sen sijaan, että vietämme aikaamme tutkimalla päivän eriaiheita, meidän tulee omistaa aikaa Raamatun tutkimiselle. Meidän täytyy mennä polvillemme Jumalan eteen Raamattu kädessä ja pyytää viisautta Jumalalta ymmärtääksemme totuuden aarteita. Meissä ei ole juurta ellemmme tee sitä, sillä kaikki järkytetään, mitä järkyttää voidaan. Saatana vartioi löytääkseen mielen vartioimattomalla hetkellä, saadakse sen omistukseensa. Meidän ei tarvitse olla välinpitämättömiä hänen petoksista. Hän vangitsee uskonnollisen maailmaan.”

28.3. Tiistai, iltä

2. Tess. 2:15

“Emme tiedä kuinka pian meidät eristetään, ettemme ole lainkuuliaisia kansalaisia, koska ilmavaltojen ruhtinas on saanut ihmisten mielet omistukseensa. Me voimme valita joko totella vallassa olevia ja loukata Jumalaa, tai olla tottelematta vallanpitäjiä ja kunnioittaa Jumalaa. Jos tottelette Jumalaa, niin Hänen Pyhä Henkensä ylläpitää meitä eikä meidän tarvitse taistella omassa voimassamme, vaan “kirjoitettu on”. Meidän on palattava neljänteen käskyyn. Lue Jeesuksen Kristuksen todistus, että ei piirtoakaan kumota, vaan se on juuri niin kuin Jumalan sormi on kirjoittanut kivitaluihin. Meidän tulee rakastaa totuutta.”

29.3. Keskiviikko, aamu

Fil. 3:13, 14

“Jokaisen kristityn velvollisuus on valvoa ajatuksiaan ja velvoittaa itsensä olemaan iloinen ja onnellinen. Vaikka hänen surunsa syy olisi kuinka katkera tahansa, niin hänen tulisi harjoittaa rauhan ja levollisuuden henkeä Jumalassa. Lepo Jeesuksessa, rauha Kristuksessa, kuinka kallis ja parantava sen vaikutus onkaan, kuinka rauhoittava ahdistetulle sielulle! Vaikka näkymät olisivat miten synkät tahansa, niin hän aina helliköön toivon henkeä. Mitään ei saavuteta toivottomuudella, mutta paljon menetetään. Samalla kun iloisuus ja tyyni olemus ja rauha tekee toiset onnelliseksi, niin suurimman hyödyn hän saa itse.” L.

29.3. Keskiviikko, iltä

Hebr. 12:14

“Jumalan tarkoitukset on usein verhottu salaperäisyyteen; ne ovat käsittämättömiä rajalliselle mielelle; mutta Hän, joka näkee lopun alusta, tietää paremmin kuin me. Meidän täytyy puhdistua maallisesta, kehittää kristillinen luonteemme täydelliseksi, jotta Kristuksen vanhurskauden puku voitaisiin pukea yllemme. Usko, kärsivällisyys, pitkämielisyys, taivaan mieli ja luottamus viisaaseen Taivaalliseen Isään, ovat täydellisiä kukkia, jotka kehittyvät pettymysten ja surujen keskellä.” L. 1883.

30.3. Torstai, aamu

Ef. 2:7

“Tottelemattomuus on sulkenut oven suurelle tietomäärälle, jota olisi voitu

saada Jumalan Sanasta. Iankaikkisuudessa me olimme sen mikä, jos olisimme vastaanottaneet valaisua, jota meillä oli mahdollisuus saada täällä, olisi avannut ymmärryksemme. Ja ymmärryksellä tarkoitetaan kuuliaisuutta kaikille Jumalan käskyille. Jumalan hallitus suunnitelma olisi ymmärretty. Taivaan maailma olisi avannut armon ja kirkkauden kammiot tutkimukselle. Ihmiset olisivat olleet aivan erilaisia siihen, mitä he nyt ovat muodossa, puheessa ja laulussa, sillä tutkimalla totuuden kaivoksia he olisivat jalostuneet. Kaikkea olisi ymmärretty paremmin, ja myös paljon korkeammin arvostettu.” M. 1898.

30.3. Torstai, ilta

Room. 3:24

“Ilmeisen kunnioituksen ja lahjoja omaavat ihmiset tavoittavat iankaikkisia näkymiä, mutta niitä ei ole ymmärretty, koska asiat, joita nähdään, himmentävät näkymättömän kirkkauden. Monien ihmisten viisautta on pidetty korkeampana kuin jumalallisen Opettajan viisautta. Sitten Jumalan aarteita sisältävää oppikirjaa on pidetty vanhanaikaisena, laimeana ja väljähtyneenä. Mutta niin sitä ei arvosta sellainen, jota Pyhä Henki on virvoittanut ja elävöittänyt. Hän näkee verrattoman aarteen ja haluaisi myydä kaiken ostaakseen pellon, jossa se on. Monet juovat matalista, laakson sameista vesistä, hyläten elävä veden lähteen, joka virtaa kristallinkirkkaana. Mutta jotka tekevät Jumalan Sanan opiskelunsa kohteeksi, jotka kaivavat totuuden aarretta, arvostavat tärkeitä opetettuja periaatteita ja haluavat koota ne yhteen.” M. 1898.

31.3. Perjantai, aamu

Ef. 4:12

“Jumala on rakkaus. Isän ja Pojan rakkaus on jokaisen uskovan moninaisuus. Jumalan Sana on kanava, jota pitkin jumalallinen rakkaus siirtyy ihmiseen. Jumalan totuus on välikappale, jonka kautta saavutetaan älykkyys. Pyhä Henki on annettu ihmiselle, joka työskentelee yhdessä jumalallisten voimien kanssa. Se muuttaa mielen ja luonteen, tehden ihmisen kykeneväksi kestäämään, aivan kuin näkisi Hänet, joka on näkymätön. Täydellisestä rakkaudesta voidaan nauttia vain uskomalla totuuteen ja vastaanottamalla Pyhän Hengen lahja. Kristus rukoili, että Hänen opetuslapsensa huomaisivat sen rakkauden tärkeyden, jota Hän ilmaisi.” M.

31.3. Perjantai, ilta

2. Tim. 3:17

“Kristuksen kaltainen rakkaus yhdistää sydämen sydämeen. Totuus vetää ihmisiä yhteen. Se tuo sopusointua ja yksimielisyyttä kaikille, joilla on vakava, elävä usko Vapahtajaan. Kristus auttaa niitä, jotka uskovat Häneen, kehittymään ja tulemaan voimakkaiksi seurustelussaan toisten kanssa. Kaikki, jotka työskentelevät epäitsekkäästi Mestarin palveluksessa, näyttävät valtikirjaa maailmalle, että Jumala on lähettänyt Poikansa tähän maahan. Vaikkakin kristittyjen ryhmä on yhdessä seurakunnassa, niin kaikilla ei kuitenkaan ole samoja lahjoja. Kuitenkin jokaisen velvollisuus on työskennellä. Toisilla on enemmän lahjoja kuin toisilla, mutta jokaiselle on annettu hänen

työnsä. Jos kristillisiä periaatteita vaalitaan, niin ne tuottavat yhteisen sopusoinnun ja täydellisen rauhan.” M. 1902.

\*\*\*

# Sapatin Alkamisajat

	Helsinki	Turku	Tampere	Kuopio
6.1.	15.32	15.40	15.24	14.53
13.1.	15.46	15.55	15.39	15.10
20.1.	16.02	16.11	15.57	15.30
27.1.	16.20	16.29	16.16	15.50
3.2.	16.39	16.48	16.36	16.12
10.2.	16.57	17.07	16.56	16.33
17.2.	17.16	17.26	17.16	16.55
24.2.	17.34	17.44	17.35	17.16
3.3.	17.52	18.02	17.54	17.36
10.3.	18.10	18.20	18.13	17.56
17.3.	18.27	18.38	18.32	18.18
24.3.	18.44	18.55	18.50	18.35